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روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

سرویس خبر:
رئیس مرکــز آموزش فنی وحرفــه ای خواهران 
شهرســتان دامغان از راهیابی 7 نخبــه مهارتی این 
شهرســتان به بیســت و یکمین دوره مسابقات ملی 
مهــارت خبر داد.  به گــزارش روابط عمومی اداره کل 
آمــوزش فنی و حرفه ای اســتان ســمنان، ســمیرا 
خلیل نــژادی گفت: عادل ناهیدی در رشــته تبرید و 
تهویه، ایمان یاوری در رشــته آرایشگری مردانه، زهرا 
کشاورزیان در رشته فناوری طراحی گرافیک، فاطمه 
میرزاحسینی در رشته فناوری مد، امیرعباس منسوبی 
نانوایی و طاها حدادان در رشــته آشپزی به بیست و در رشــته گل آرایی، مهدیه سیدالحســینی در رشته 

یکمین دوره مسابقات ملی مهارت راه یافتند و در قالب 
تیم نخبگان مهارت اســتان به این دوره از مســابقات 

اعزام خواهند شد.
خلیل نژادی رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
خواهران دامغــان همچنین اظهار داشــت: اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای اســتان ســمنان با اعزام 20 
نماینده از شهرستان های مختلف استان در 20 رشته 
و در قالب تیم مهارت اســتان سمنان در این دوره از 
مســابقات حضور خواهد یافت که 7 نفر از این تعداد، 

نخبگان مهارتی دامغانی هستند. 
ادامه در صفحه 3

راهیابی 7 نخبه مهارتی دامغانی به بیست و یکمین مسابقات ملی مهارت 
و انتخابی مسابقات جهانی

سیدحسن خمینی: 

بحث های اختلافی را
 کنار بگذاریم

صفحه2

کواکبیان رئیس شورای مرکزی بنیاد توسعه سمنان با اشاره به فعالیت 15 ساله این بنیاد؛

عدم  حضور برخی  مدیران فعلی در جلسات 
بنیاد به دلیل نداشتن عملکرد مثبت است

دبیرخانه شهر ملی سوزن دوزی موضع قاطع رهبری نظام عدم دخالت نظامی ایران در ماجرای غزه است
مهدی شهر افتتاح شد

اهتزاز پرچم ایران در دهکده بازی های
 پاراآسیایی  هانگژو

صفحه5
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ثبت نام 
۱۱ داوطلب 

انتخابات مجلس 
در استان سمنان

صفحه6

صفحه8

صفحه4
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راهیابی 7 نخبه مهارتی دامغانی به بیست و یکمین 
مسابقات ملی مهارت و انتخابی مسابقات جهانی

فرمانده انتظامی گرمسار خبر داد:

اعتراف سارق پول کارگران به سرقت های میلیاردی

۱۴ زندانی جرایم غیرعمد مالی و مهریه 
در شاهرود آزاد شدند

صفحه 1

صفحه3

صفحه4

دستگیری عاملان 
تیراندازی به پلیس 

در ایوانکی

بچه ها را 
به غذاهای
 کم نمک

 عادت دهید

برگزاری اولین 
کارگاه تخصصی 
آموزشی کبدی 

بانوان در شهرستان 
شاهرود

سرمقاله

ناامن بودن قطعات 23 و 24 مســکن 
مهر ســمنان خطرات و اســترس فراوانی را 
برای ســاکنان این خانه ها ایجاد کرده است. 
این موضوع آنقدر پرچالش گردید که کار به 
وزیر کشور و دســتور تخلیه واحدها رسید. 
واحدهایــی که جان بیــش از هزار نفر را در 

بیش از سیصد واحد به خطر انداخته است.
البتــه توصیه های فراوانی در جهت رفع نواقص و تخلیه خانه ها شــده اما 

تا اینجا فقط در حد حرف و توصیه بوده و اقدام عملی صورت نگرفته است.
اگر قرار اســت از یک فاجعه انسانی و آبروریزی ملی و جهانی جلوگیری 

کنیم، پیش از دیر شدن، به فکر اقدامی عاجل باشیم.
در این راســتا باید همه نهادها را بســیج کنیم تا بــرای مردم مظلوم و 

ستمدیده این قطعات اقدامی درست صورت پذیرد.
اولیــن گام تخلیه واحدها و اصلاح خانه ها یا تخریب آنهاســت. اما برای 
این کار ابتدا باید این 336 واحد در محلی مناســب سکنی گزینند. پیدا کردن 
336 واحد خالی و مناسب علاوه بر هزینه هنگفت، کاری بسیار دشوار است. از 
همین روســت که کلیه نهادها باید پا به کار باشند و یاری رسان باشند. استفاده 
از خانه ها، واحدها، اقامت گاه ها و سوییت های نهادهای مختلف می توان بخشی 
از بار سنگین ســکونت را کم کند و این کار را تسهیل نماید. همچنین تامین 
بودجه این کار بسیار مشکل است و بدون مجوزهای لازم ملی شاید امکان پذیر 
نباشــد. همچنین هماهنگی با بانک های استان جهت پرداخت تسهیلات لازم 
بسیار راهگشا می باشد. البته این بدان معنا نیست که بار مالی بر دوش ساکنین 
بیفتد و پرداخت تسهیلات می تواند در جهت اصلاح خانه های پرخطر استفاده 

گردد.
برخورد با ســازندگان این قطعات و جبران خسارات احتمالی از واجباتی 
است که قطعا دســتگاه قضا پیگیری خواهد کرد و حق و حقوق ساکنان باید 
گرفته شــود. برخورد بدون هیچ گونه اغماض و ترحم با مسببان این آبروریزی 
بزرگ حتما باید صورت پذیرد و تا بازپس گیری کلیه حق و حقوق ســاکنان و 

جبران خسارات باید ادامه یابد.
از مســئولان استان و در راس آن اســتاندار نیز خواهشمندیم این کار را 
در اولویت و اقدامات عملی را به جای جلســات و حرف ها و شعارها، در دستور 

کار قرار دهند.
بســیج کلیه پیمانکاران و ســازندگان خوش نام و ماشــین آلات ادارات و 
نهادهای اســتان می تواند کار اصلاح ساختمان ها را سرعت بخشد و شهروندان 

متضرر شده را هرچه سریعتر به خانه های مقاوم و استاندارد خود برساند.
یاری گرفتن از مهندســان، کارشناســان و متخصصان عمرانی در جهت 
مقاوم سازی بسیار موثری بوده و حضور دانشگاهیان متخصص در دانشگاه های 

استان نعمتی بزرگ است.
همکاری بنگاه های املاک در ســمنان نیز می تواند برای به دست آوردن 
بانک اطلاعاتی واحد های خالی، یاری رســان باشــد و برنامه ریزی ها را سرعت 

بخشد.
همکاری ســاکنین این قطعات نیز باید صورت پذیرد و شــهروندان قبل 
از روی دادن فاجعه ای بزرگ، همراهی لازم را داشــته باشند. متاسفانه شنیده 
شــده که برخی از ساکنین در مقابل تخلیه واحدها مقاومت به خرج داده اند و 
حاضر به این کار نیستند. تفهیم شرایط موجود بسیار حائز اهمیت است و باید 

شهروندان در این مسیر همکاری نمایند.
امیدواریم با اقدامات عملی و عاجل مسئولان و همراهی ساکنین، خدای 
ناکرده اتفاقی ناخوشایند را شاهد نباشیم و این موضوع با درایت و برنامه ریزی 
ختم به خیر شــود. همچنین ناظران ساختمانی نیز باید در مورد خانه های در 
حال ساخت دقت بیشتری نمایند تا در آینده دوباره شاهد این فجایع نباشیم. 
اگر هرکس در مســئولیتی که دارد به نحو احسن کار خود را انجام دهد، شاید 

این ناملایماتی ها نخواهیم بود و آرامش را به شهروندان هدیه خواهیم داد.

شــاید همواره این پرسش برای شما هم 
مطرح باشــد که وقتی برای جذب و استخدام 
یک کارمند ســاده در ادارات و ســازمان های 
دولتی  یا سایر نهادهای وابسته به حاکمیت، 
مراحل سخت و بسیار پیچیده ای اعم از آزمون 
مصاحبه های  محلی،  تحقیقات  اســتخدامی، 
تخصصــی و عمومی شــامل انواع و اقســام 
سؤالات مذهبی، سیاســی، اعتقادی و احکام شــرعی وجود دارد و به قول 
معروف هفت خان رســتم طی می شود، چرا بازهم فساد در برخی ادارات ما 

وجود دارد؟!
هرچند که عوامل متعددی مانند مسائل فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
در شکل گیری فساد اداری مؤثر هستند، ولی قطعاً یکی از مهمترین عوامل 
تاثیرگذار در این پدیده که منجر به یک چالش اساســی برای کشــور شده 
اســت، نحــوه ی گزینش و تأییــد صلاحیت های فــردی در زمان جذب و 
اســتخدام کارمندان و کارکنان دولت می باشــد و بهتر است برای پاسخ به 
این پرسش مهم، به بررســی روند گزینش در زمان جذب کارمندان دولت 
بپردازیم و تأثیر فرآیند تأیید صلاحیت افراد در پروسه ی استخدام بر فساد 

موجود در بدنه ی ادارات و نهادها را مورد بررسی قرار دهیم.
به عنوان مثال هیچ گاه برایم قابل هضم نبوده که برای اســتخدام یک 
آتش نشان، چه ارتباطی بین پرسیدن سؤالاتی نظیر احکام یا حضور و عدم 
حضور آن شخص در راهپیمایی روز قدس و یا شرکت در نمازجمعه، با شغل 
و انجام وظیفه ی ذاتی و اصلی آتش نشــانان شامل مهارت های فردی و توان 
فیزیکی آن  ها برای مهار آتش و یا دفع خطرات احتمالی برای شــهروندان 
وجود دارد؛ و آیا اساســاً لزومی دارد که برای اســتخدام یک آتش نشان به 
بررسی اعتقادات شــخصی او پرداخته شود یا خیر، اما با فرض لزوم اعِمال 
فیلتر برای جذب انســان های صالح، آیا تا به حال هسته های گزینش ادارات 
و ســازمان های دولتی این موضــوع را مدنظر قرار داده انــد که معیارها و 

شاخص های اصلی و مهم در بررسی صلاحیت افراد چیست؟ 
به راستی آیا صرفاً انجام واجبات دینی و حضور در مراسم و برنامه های 
مذهبی یا سیاســی ماننــد انتخابات، نمازجمعــه و راهپیمایی روز قدس و 

مــواردی از این دســت، معیار تشــخیص صلاحیت افراد برای اســتخدام 
می باشــد یا معیارهای والاتر و مهم تری مانند صداقت، امانتداری، شجاعت، 
پاک دســتی، روحیه ی خدمت به خلق، وفای به عهد و بسیاری دیگر از این 

موارد وجود دارد که باید بررسی شود؟ 
چه بســیار بوده و هستند، جوانان تحصیلکرده و پاک و صادقی که در 
ســال های گذشته و به خصوص در سال های آغازین پس از انقلاب، هرکدام 
به بهانه هایی نظیر عضویت یکی از بســتگان خیلی دور آنها در سازمان های 
معاند مانند مجاهدین خلق، یا برخی دیگر به بهانه های ریز و درشتی نظیر 
عدم شــرکت در انتخابات یا راهپیمایی و نمازجمعه، یا پوشیدن یک لباس 
برخلاف سلیقه ی هسته های گزینش یا کوتاهی ریش و نمونه های مشابهی 
از این دســت، از اســتخدام در ادارات و نهادهای دولتی بازماندند و چه بسا 

انحراف بزرگی در مسیر زندگی و آینده  ی آنان رقم خورده است.
شــکی نیست که انجام عبادات و وظایف دینی و مراعات احکام شرعی 
برای هر مســلمانی واجب و لازم اســت، اما وقتی قرار است شخصی برای 
انجام وظیفه ی مشــخصی به کارگرفته شــود و در جایگاهی قرار گیرد که 
شــغلی جز خدمت به شــهروندان و ارباب رجوع برای او متصور نیست، در 
این صورت باید به مســائلی نظیر امانت داری، پاک دســتی، رعایت اخلاق و 
حســن خلق و رفتار حسنه با مردم و مراجعین، وقت شناسی، نظم و انضباط 
فــردی، خلاقیت و مهم تر از همه بهره وری و تخصص در کار توجه نمود که 

اهمیت آن ها بسیار فراتر از انجام واجبات دینی و فردی خواهد بود.
اگر ملاک و معیار تعیین صلاحیت های فردی، غیر از مواردی باشد که 
بدان اشاره گردید و صرفاً به ظاهر افراد و انجام فرایض دینی و عبادی توجه 
شــود، آن گاه برخی از افراد برای اســتخدام در یک نهاد وابسته به دولت یا 
حاکمیت، متوسل به ریاکاری شده و به جای اینکه به معیارهای اساسی دین 
و اخلاق اهمیت دهند، به گونه ای رفتار می کنند تا بتوانند اســتخدام شوند 
و پس از عبور از فیلتر های گزینش، ســبک زندگی خود را تغییر داده و یا 
رفتارهای دوگانه ای از خود بروز می دهند و چنان که درحال حاضر هم شاهد 
هســتیم رفتار و پوشش بسیاری از کارمندان، در ساعات اداری با زمان های 

غیراداری کاملًا متفاوت است!
بنابرایــن تــا زمانی که در رونــد گزینش و اســتخدام، به جای اصول 
اخلاقی و دینی، معیارهای کم اهمیت تر و سطح پائین در اولویت قرار گیرد، 
همان گونه که تاکنون نیز مشاهده شده است، همچنان شاهد مواردی نظیر 
کم کاری، عدم انجام صحیح وظایف قانونی، بی نظمی، نارضایتی ارباب رجوع 
و همچنین فســاد اداری نظیر رشــوه، تبانی، اختلاس و بســیاری دیگر از 
ناهنجاری هــا در برخی از ادارات و نهادهای دولتی یا وابســته به حاکمیت 

خواهیم بود و روز به روز بر تعداد آن ها نیز افزوده خواهد شد.

 فساد اداریاقدام عاجل برای خانه های ناامن مسکن مهر سمنان
 احسان پورطاهریان مسعود کلاهی

مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان:

انجمن های برتر اولیا و مربیان ۳۰ مدرسه استان
 حائز رتبه های کشوری و استانی شدند

سرویس خبر:
سید جمال وزیری گفت: از بین ۱000 انجمن اولیا و مربیان مدارس استان 
سمنان، ۱5 انجمن رتبه ی برتر کشوری و ۱5 انجمن رتبه ی برتر استانی را کسب 
نمودند. وی ضمن اشاره به ظرفیت مهم و بزرگ انجمن های اولیا و مربیان مدارس 
گفت: ملاک ارزیابی انتخاب انجمن های برتر بر اساس شاخص های ده گانه اداره کل 
انجمن اولیا و مربیان وزارت متبوع از جمله: انتخابات اعضا و تشکیل جلسات انجمن، 
بزرگداشت هفته پیوند، ساماندهی و توسعه مشارکت و همکاری های اولیا، نظارت 
بر سرویس رفت و برگشــت دانش آموزان، آموزش خانواده و خدمات راهنمایی و 
مشاوره به دانش آموزان و خانواده، طرح های ابتکاری مدرسه برای فعالیت مستمر 
مشارکت اولیا و دانش آموزان، ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی، برگزاری مراسم 
ویژه مناســبت ها و... است. مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان، در خصوص 
فرآیند انجام ارزیابی انجمن های برتر بیان کرد: پس از انجام خودارزیابی شاخص های 
فعالیت های انجمن اولیا و مربیان توسط مدارس، ناظرین شورای انجمن شهرستانی 
امتیازات را بررسی و با مستندات به شورای انجمن اولیا و مربیان استان معرفی نموده 
و در نهایت، ارزیابان کارگروه استانی، امر نظارت و بررسی مستندات ارایه شده داوری 

و نتایج اعلام شد. برترین های کشوری و استانی طی مراسمی تقدیر خواهند شد.

  سرویس ورزشی: ۳۳۴68556 
  سرویس مشترکین: ۳۳۴679۴7 

  سرویس خبر: ۳۳۴6766۰
  سرویس پیام تلفنی: ۳۳۴66988

  سرویس آگهی ها: ۳۳۴6775۳ و ۳۳۴65۱62

 سمنان- گلشهر- خیابان پژوهش- خیابان نور- پلاک ۳۴۳

آدرس و شماره تلفن های جدید روزنامه پیام استان سمنان: 

ایمیل سازمان آگهی های روزنامه پیام استان سمنان
agahy.semnan89 @ gmali.com

یادداشت

کسب مدال توسط 
مهارت آموختگان 

استان سمنان
 در بیست و یکمین 

دوره مسابقات 
ملی مهارت
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آخرین آمار ثبت نام کنندگان انتخابات مجلس

تاکنون ۱۳۳۳ نفر برای انتخابات مجلس ثبت نام کردند
محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور، گفت: براساس تعداد متقاضیانی 
که در مرحله پیش ثبت نام کد پیگیری از ستاد انتخابات کشور دریافت کرده اند، 

یعنی جمع 3۸۸69 نفر تاکنون 1333 نفر ثبت نام خود را قطعی کرده اند.
وی افــزود: از تمامی داوطلبان انتخابات مجلس که کد پیگیری دریافت کرده اند 
درخواست می کنیم  با توجه به اینکه قانون اعلام کرده است ثبت نام ها غیرحضوری 
و به صورت الکترونیکی انجام می شود، تا سوم آبان به سامانه پنجره واحد وزارت 

کشور مراجعه کنند و ثبت نام خود را قطعی کنند. 
سخنگوی ستاد انتخابات کشــور ادامه داد: چنانچه متقاضیان در این هفت روز 
نتوانند فرآیند ثبت نام را تکمیل کنند، به منزله انصراف و عدم ثبت نام است. در 
خصوص مجموعه ۵ سال سابقه فعالیت باید به این نکته اشاره کنم که یک مورد 

بارگذاری نیاز دارد که مربوط به همین بند 9 ماده 31 است. 
اسلامی خاطرنشــان کرد: حدود 3۵ دقیقه سامانه به متقاضی اجازه می دهد تا 
ثبت نام خود را تکمیل کند. در مورد حساب غیرتجاری هم به بانک مرکزی ابلاغ 
کرده ایم که کلیه بانک ها همکاری های لازم را داشــته باشند. شماره حساب غیر 
تجاری که از ناحیه داوطلب معرفی می شود مختصاً و معیناً برای مصارف انتخاباتی 
اســت.وی افزود: این افراد با ورود به سامانه پنجره واحد وزارت کشور و به صورت 

غیر حضوری و الکترونیکی فرآیند ثبت نام خود را تکمیل کردند.
گفتنی است از روز پنجشنبه 27 مهر ثبت نام قطعی داوطلبان انتخابات دوازدهمین 

دوره مجلس شورای اسلامی آغاز شد.

وزیر اطلاعات:
سفر بایدن به اسرائیل پاگذاشتن 

بر خون مظلومان است
حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات در جلسه شورای تامین استان 
لرســتان اظهار کرد: عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با دیگر کشورها قابل 
ترمیــم نخواهد بود و آن روندی که برای ارتباطــات و تعاملات در پیش گرفته 
بودند، با شکستی ترمیم ناپذیر روبه رو شده و هیچ زمان به شکل مناسب و عادی 
برنخواهد گشت.وی خاطرنشان کرد: امروز با این اقدام ددمنشانه رژیم صهیونیستی، 

شاهد تغییر افکار عمومی دنیا به نفع فلسطین و علیه رژیم صهیونیستی هستیم.
وزیر اطلاعات با بیان اینکه از این شورای امنیت پرادعا برای حمایت از مظلومان 
کاری ساخته نیست، افزود: بلکه صرفا در جهت اهداف قدرت آمریکا و خواسته های 

ظالمانه و استعماری آنها بکار خواهد گرفت.
خطیب بیان کرد: رئیس جمهور آمریکا در این کشور جنایتکار حضور پیدا می کند 

و پای بر روی همه خون های مظلوم می گذارد.

تعطیلی دفاتر الجزیره در سرزمین اشغالی
رسانه های اسرائیلی دیروز )جمعه( از موافقت کابینه این رژیم با بستن دفاتر شبکه 

الجزیره قطر در اراضی اشغالی خبر دادند.
به گزارش هاآرتص، وزارت ارتباطات رژیم صهیونیســتی در بیانیه ای اعلام کرد: 
بر اساس دستورات بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و شلومو کرعی، وزیر 
ارتباطات و با تایید موساد، شاباک و وزارت جنگ و موافقت مشاور قضایی دولت 
امروز )جمعه( کابینه با توقف فعالیت شبکه الجزیره در دوره جنگ غزه موافقت 
کرد. بستن شبکه الجزیره به این دلیل است که این شبکه به دشمن کمک می کند 
و تبلیغاتی را در خدمت به حماس به زبان عربی و انگلیسی برای دنبال کنندگان 
این شــبکه در سرتاســر جهان ارائه می کند. همچنین اطلاعات حساسی را به 
دشمنان ما منتقل می کند. اسرائیل در جنگ است و ما به هیچ وجه اجازه پخش 

گزارشاتی را که به امنیت مان لطمه می زند، نمی دهیم.
وی گفت: قوانینی که کابینه تصویب کرده است اکنون به ما اجازه بستن کانال ها 
و مصادره تجهیزات و گرفتــن کارت خبرنگاران و روزنامه نگارانی را می دهد که 
امنیت ما را طی جنگ هدف قرار می دهند. کرعی گفت: خبرنگاران شبکه الجزیره 
محتوای تحریک آمیزی را علیه اسرائیل و به نفع حماس و در خصوص تشویق به 
خشونت علیه اسرائیل ارائه می کنند. بر اساس گزارشات رسانه های عبری موضوع 
بستن شــبکه الجزیره در نشست جدید و قریب الوقوع کابینه مورد بررسی قرار 
خواهد گرفت و بعد از تصویب نهایی کرعی دستور توقف پخش شبکه الجزیره در 

اراضی اشغالی را امضا خواهد کرد.

 

مجموعه تلویزیونی »آقای قاضی« 
سریالی از جنس موضوعات واقعی

صوفی آبادی 

مجموعه نمایشــی »آقــای قاضی« با هــدف افزایش دانــش حقوقی و 
آگاهی بخشی در حوزه قوانین و حقوق شهروندی تهیه و از شبکه دوم سیمای 
جمهوری اســلامی ایران پخش می شود. این سریال تمام اتفاقات آن در دادگاه 
رقم می خورد و تمام قسمت های آن براساس موضوعات واقعی ساخته شده است.  
البته پخش این سریال در رسانه ملی همراه با گلایه ها و انتقاداتی از سوی وکلا 

و نهادهای حقوقی بوده است. 
هرچند که در پخش ســری دوم این ســریال در مقایسه با سری اول آن 
تلاش بر این بوده اســت که تا حدود زیادی نواقص و اشــکالات موجود مرتفع 

گردد، لکن برخی از اشکالات و نواقص همچنان پابرجاست. 
یکی از انتقادات وارده این است که شیوه رسیدگی و دادرسی و به خصوص 
گفت وگوی طرفین دعوا و اختلاف با خودشان و قاضی، با واقعیت مدیریت جلسه 
دادرسی در محاکم فاصله دارد یا اینکه در برخی از قسمت ها به قانون دادرسی 
توجه کافی و بایسته ای نشده و نمی شود. انتقاد دیگر ادبیاتی است که گاهی آقای 

قاضی در جلسه دادگاه دارند که با جایگاه و شان قضایی فاصله دارد. 
به طور قطع هدف از ساخت و ارائه چنین سریالی، صرف سرگرمی نبوده 
و نیست ولی این شائبه نیز وجود دارد که آیا بالا بردن سطح اطلاعات حقوقی 

جامعه با دیدن این سریال محقق گردیده است؟
در راســتای رفع نواقص و اشکالات و ارتقای کیفی پیشنهاداتی به عوامل 

دست اندکار و سازنده سریال آقای قاضی ارائه می گردد:
1- حضور وکلای دادگستری در جلسات دادگاه

2- اشاره به مواد قانونی به صورت زیرنویس
3- توجه به اصول دادرسی در تهیه و ساخت سریال با موضوعات حقوقی

4- دعوت از دانشجویان رشته حقوق برای حضور به عنوان تماشاچی در جلسات 
دادگاه

۵- تلاش برای انتقال مفاهیم حقوقی به زبان ساده تر
6- استفاده از سوژه ها و موضوعات پرکاربرد مثل، پرونده های مرتبط با فعالیت در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، قراردادهای پیش فروش ساختمان، قرارداد 

مشارکت در ساخت، دعاوی خانوادگی، شروط مندرج در قراردادها
7- اشــاره و تاکید به خطرات تنظیم قراردادها بدون مشورت و توجه به نکات 

حقوقی
۸- نظرخواهی از مردم به ویژه حقوقدانان بعد از پخش هر قسمت از سریال

9- اشــاره به موارد موجود به عنوان نقص پرونده ها و رفع آنها و تبعات ناشی از 
طرح دعاوی و شکایات ناقص و یا واهی

یادداشت

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی 
امیرالمومنین)ع(  در ســخنانی در مســجد 
مرزداران، با اشاره به وقایع اخیر در فلسطین، 
آن را از یک جهت »بســیار تلخ« و از جهتی 
دیگر »شــیرین« خواند و اظهــار کرد: تلخی 
این وضعیت، شهادت مظلومان است. اما این 
مظلومان، مظلومیت مهاجمانه پیدا کرده اند. 
اگر شــما در خانه خود نشسته باشید و کسی 
وارد شود، او ظلم کرده است. در این موقع شما 
دو راه دارید؛ یا می روید در کوچه می نشینید 
که »مظلومیت مدافعانه« است، اما اگر با زور 
او را بیرون  کنید، اینجا شما تهاجم کرده اید، 
اما باز هم مظلوم هستید؛ چرا که او شما را به 

خشونت واداشته است.
وی با بیان اینکه یک ملت بیش از 7۰ ســال 
مورد ظلم واقع شده اســت، افزود: این روزها 
دروغی را در مورد مالکیت یهودیان بر اراضی 
می گویند. بله ! یهودیان قبلا هم در آنجا بوده 
اند، اما اگر قرار است هرکس که 4 هزار سال 
قبل در ســرزمینی بوده، امروز هم مالک آن 
اراضی باشــد، باید گفت که قبل از یهودیان 
نیز عده دیگری بوده اند و امروز آنان نیز باید 
مدعی باشــند! اگر اینگونه است تمام سادات 
باید فردا مدعی مالکیت مکه شوند! چندهزار 

سال قبل یک قوم آنجا بوده و بعدا آن سرزمین 
دســت به دست شده است، اما این امر ملاک 

مشروعیت نیست.
وی با بیــان اینکه غربی ها دلیــل دیگر این 
ظلم را هلوکاســت و مدیون شدن غربی ها به 
یهودیان می دانند، تصریح کــرد: اگر اینطور 
است استان »باواریا«ی آلمان را به آنها بدهند 
تا ساکن شوند! نصف آلمان را بدهید تا زندگی 
کنند! اگر ظلم شده است نباید ظلم مضاعف 
در نقطه دیگری از جهــان صورت بگیرد. در 
طول این 7۰ ســال اسرائیلی ها مثل یک بچه 
ی ننر و لوس هر کاری کرده اند، آمریکایی ها 
و اروپایی ها پشــت آنها بوده اند. البته دیروز 
آقــای بایدن ایــن معنا را در ســخنان خود 
گفت که اســرائیلی ها ســربازان بی جیره و 
مواجب ما هســتند. یعنی اگر نبودند هم باید 
در قلب جهان اسلام یک غده سرطانی ایجاد 

می کردیم!
یادگار امام با اشاره به جنایت رژیم صهیونیستی 
در بمباران بیمارســتان غزه گفت: یک ظلم 
بسیار شدید با حجم بالای کشته مطابق هیچ 
قاعده ای نیســت. البته سیاست اسراییلی ها 
حاشا کردن جنایاتشــان در وهله اول است و 
بعــد از مدتی هــم آن را بر عهده می گیرند و 

در نهایت شاید عذرخواهی کنند یا نکنند! اما 
وقاحت بزرگتر، اقدام رئیس جمهور آمریکاست 
که در همان روز به آنجــا می رود و می گوید 
ما نتوانسته ایم احراز کنیم که صهیونیست ها 
این کار را کرده اند! اگر یک کودک چشم آبی 
بلایی ســرش بیاید، تمام دنیا باید آسمان را 
به گریه وادارد، اما انگار خون خاورمیانه ای ها 
مهم نیست و صهیونیست ها حق دفاع از خود 
دارند! آیــا این حق، تصفیه نــژادی را اقتضا 
می کنــد؟ پس یک مجموعه از دروغهاســت 
که انســان ها را به خون دلی می کشاند.وی با 
اشاره به جنبه خوشحال کننده حرکت اخیر 
گفت: برای اولین بار حرکت جریان فلسطینی 
از انفعال خارج شده و به حرکت فعال تبدیل 
شده است که اتفاقی ارزشمند است. روزگاری 
اینها فقــط گریه و ناله می کردند. این حرکت 
چیزی نیست، جز بذری که امام کاشت؛ یعنی 
»بازگشت به هویتی دینی« و انرژی متراکمی 

که در وجود مسلمانان هست.
یادگار امام بخش بزرگ مصیبت داســتان را 
»حاکمان اسلامی« دانســت و گفت: اما دنیا 
تغییر بزرگی کرده اســت. رسانه و شبکه های 
اجتماعی که غربی ها می خواستند علیه جهان 
اسلام استفاده کنند، امروز بلای جانشان شده 

است. اگر انقلاب ایران انقلاب کاست بود، امروز 
همین اینترنت و شبکه های اجتماعی بزرگترین 
عامل برای نبریدن تیغ آنها برای دروغگویی به 
جوامع اســلامی اســت. بخش زیاد از بیداری 
اســلامی مدیون همین روابط اســت. وی با 
»بغرنج و پیچیده« خواندن شــرایط کنونی، 
اظهار کرد: هر لحظه ممکن اســت شــرایط 
منطقه آبســتن حوادثی باشد. در این شرایط 
انســجام در حرکت ملی بیــش از هر چیزی 
لازم اســت. وقتی پای اصل کشور و اسلام به 
وسط می آید، اختلافات، نزاع ها، نقارها، نقدها، 
دلخوری ها، چه حق باشــند چه نا حق، باید 
کنار رود. وحدت رهبری، تشخیص مجموعه 
ی نظام و عنایت دقیقی هم که شــخص مقام 

معظم رهبری در سال های اخیر در این مسأله 
مهم از خود نشــان داده انــد ایجاب می کند 
که همه توجه کننــد باید این بحث ها را کنار 
بگذارند تا شرایط بسیار خطیری که می تواند 
نتایج بسیار خوبی داشته باشد، به خوبی بگذرد. 
شرایط خاصی در دنیا پدید آمده است و ان شاء 

الله می تواند آبستن حوادث خوبی باشد. 
یــادگار امــام گفت: باید هر جا که هســتیم 
بحث های اختلافی را کنار بگذاریم؛ به خصوص 
اگر کشــور بخواهد مورد تهدید قرار گیرد که 
البته بعید می دانم کسی چنین طمعی کند، 
چون می داننــد نتایج تلخی برایشــان دارد. 
امیدوارم بتوانیم از این شرایط نتایح خوبی را 

بهره برداری کنیم.

سیدحسن خمینی: 

بحث های اختلافی را کنار بگذاریم

گروه دیپلماسی: تحریم های تسلیحاتی ایران 
پس از 2 دهه رسما لغو شد. اتفاقی که می تواند 
، به طور جدی در صدد توســعه دیپلماســی 
و تعاملات دفاعی دو و چندجانبه و مشــارکت 
فعال در ترتیبات امنیتی، تسلیحاتی منطقه ای 
و بین المللی باشــد. حالا هیــچ مانع حقوقی و 
بین المللی بر ســر راه ایران برای خرید و فروش 
تســلیحات وجود ندارد. وضعیت برجام با نوع 
رفتار آمریکا چشــم انداز مشــخصی ندارد اما 
توافق برای اقدام مشترک حالا یک ثمره جدید 
داده اســت. محدودیت های نظامی و تسلیحاتی 
ایــران از آن رو وضع شــده بود کــه آمریکا و 
کشــورهای اروپایی با ادعاهای واهی و با اعمال 
نفوذ سیاســی و بین المللی، برخی فعالیت های 
نظامــی ایران در گذشــته را مرتبــط با برنامه 
هسته ای ایران دانستند و تحریم های ظالمانه ای 
را در این حوزه به ایران تحمیل کردند. شورای 
امنیت ســازمان ملل در ســال 2۰۰7 میلادی 
خرید و فروش سلاح های متعارف را در ارتباط 
با ایران ممنوع کــرد. تانک جنگی، خودروهای 
رزمی و زرهی، توپخانه های سنگین، هواپیماهای 
نظامی و جت های جنگنده، بالگردهای تهاجمی، 
ناوهــای جنگی، انــواع موشــک های کروز و 
بالستیک ، سامانه های موشکی و دفاع موشکی، 
سکوهای پرتاب موشــک، زیردریایی و قطعات 
یدکی مورد نیاز تســلیحات، آموزش استفاده و 
به کارگیری و البته تعمیر ادوات نظامی، تامین 

مالی و خدمات مالی برای خرید و فروش موارد 
یاد شده، همگی در تحریم شورای امنیت علیه 
ایران قرار داشت. ایران نه اجازه آن را داشت که 
این اقلام را بخرد و نه اجازه داشــت این ادوات 
را در صورت تولید داخلی به فروش برساند. این 
تحریم ها برقرار بود تــا اینکه در روند مذاکرات 
هســته ای 2۰1۵ در وین میان ایــران و ۵+1، 
تحریم ها مرتبط بــا صنعت نظامی ایران که به 
واسطه فعالیت های هسته ای ایران تحریم شده 
بودنــد نیز مورد بحث قــرار گرفت. چون دلیل 
تحریم های تســلیحاتی، اختلاف بر سر برنامه 
هســته ای ایران بود، تیم مذاکراتی ایران بر رفع 
این تحریم ها در چارچوب توافق هسته ای تاکید 
داشــت. هر چند این موضوع یکی از موضوعات 
اختلافــی مهم در روند مذاکرات هســته ای در 
سال 2۰1۵ بود اما در نهایت دو طرف بر سر لغو 
تحریم های تسلیحاتی متعارف و موشکی ایران 
توافــق کردند و این توافق در برجام مورد توجه 
قرار گرفت و در قطعنامه 2231 نیز تصویب شد.

یادداشت رسمی سازمان ملل
دبیرخانه شــورای امنیت سازمان ملل با ارسال 
یادداشــتی به کشورهای عضو ســازمان ملل 
متحد، پایان رســمی مقــررات بندهای 3، 4 و 
6 ضمیمه ب قطعنامه 2231، شــامل آزمایش 
های موشکی، محدودیت صادرات و واردات اقلام 
موشکی به ایران و همچنین تحریم های مربوط 
به توقیف امــوال و ارائه خدمات مالی به افراد و 

نهادهای ایرانی تحت تحریم شورای امنیت را به 
اطلاع کشورها رسانده است.

بر اساس مفاد ضمیمه ب قطعنامه 2231، این 
محدودیت ها تا ۸ سال پس از اجرای برجام )1۸ 
اکتبر 2۰23( ادامه داشت که نهایتاً بامداد دیروز 
به وقت نیویورک و به صــورت خودکار خاتمه 
یافت. لغــو محدودیت های مذکــور در حالی 
صورت می گیرد که طی سال های اخیر، تلاش 
های سیاســی و حقوقی گســترده ای از سوی 
آمریکا و کشورهای غربی برای اتهام زنی و اجماع 
ســازی در جامعه جهانی به منظور بسترسازی 
برای تداوم ایــن تحریم ها صورت پذیرفته بود 
که نهایتا با ناکامی سیاسی و حقوقی کشورهای 
غربی در بازگرداندن قطعنامه های قبلی شورای 
امنیت، محدودیت های مذکور به صورت رسمی 

خاتمه یافت.
مضافاً تغییرات مذکور نیز راس ســاعت 12:۰۰ 
نیمه شب در وب سایت سازمان ملل و فهرست 
یکپارچــه تحریم های ســازمان ملــل اعمال 
گردیده اســت. خانم رزمــاری دیکارلو، معاون 
سیاسی دبیرکل سازمان ملل همچنین در نامه 
ای جداگانه خطاب بــه نماینده دائم جمهوری 
اســلامی ایران خاتمه مقررات مذکور و خروج 
افراد و نهادهای ایرانی از فهرست شورای امنیت 

را تایید کرده است.
در نامه دی کارلو آمده است: این افتخار را دارم 
که به بند 7 )ب( قطعنامه 2231 شورای امنیت 
)2۰1۵( و اقدامــات محدودکننــده مندرج در 
بندهــای 3، 4 و 6 )ج( و )د( پیوســت ب  آن 
قطعنامه اشاره کنم. بر اساس این مفاد، اقدامات 
محدود کننده )تحریم ها( هشــت سال پس از 
روز تصویب برنامه جامع اقدام مشــترک، یا تا 
زمانی که آژانس بین المللی انرژی اتمی گزارشی 
ارائه کند مبنی بر اینکه همه مواد هسته ای در 
ایران در سطح  صلح آمیز هستند، اعمال خواهد 

شــد. از آنجایی که  تصویب برجام در 1۸ اکتبر 
2۰1۵ رخ داد و هیچ گزارشــی ارائه نشد، این 
دوره هشت ســاله در 1۸ اکتبر 2۰23 به پایان 
رســید. در نتیجه، در ارتباط با بندهای 6 )ج( 
و )د( قعطنامــه 2231,  دبیرخانه در 19 اکتبر 
2۰23, نام 23 فرد و 61 نهاد مشمول اقدامات 
محدودکننده را از تارنمای شورای امنیت حذف 
کرد. تغییرات مربوطه در فهرست تلفیقی شورای 

امنیت سازمان ملل متحد نیز منظور شد .
در متن ســند دبیرخانــه شــورای امنیت به 
کشــورهای عضو ســازمان ملل نیز آمده است: 
اقدامات محدودکننده مندرج در بندهای 3، 4 
و 6 )ج( و )د( پیوســت ب  قطعنامــه  2231 
هشــت ســال پس از روز تصویب برنامه جامع 
اقدام مشــترک، اجرا می شد. تصویب برجام در 
1۸ اکتبر 2۰1۵ رخ داد.در نتیجه، در ارتباط با 
بندهای 6 )ج( و )د( قعطنامه 2231،  دبیرخانه 
در 19 اکتبــر 2۰23 نــام 23 فــرد و 61 نهاد 
مشــمول اقدامات محدودکننــده را از تارنمای 
شــورای امنیت حذف کرد. تغییــرات مربوطه 
در فهرست تلفیقی شورای امنیت سازمان ملل 

متحد نیز منظور شد.
مهم ترین موارد مربوط به سازمان ملل که در روز 

1۸ اکتبر به صورت خودکار لغو شدند شامل: 
1-  ایــران می تواند همه نوع فعالیت در ارتباط 
با موشک های بالستیک که قابلیت حمل سلاح 

هسته ای دارند را انجام دهد
2- کشورهای جهان دیگر مجبور نیستند قبل از 
انتقال برخی از موشک ها، پهپادها و فناوری های 
مرتبط بــه و از ایران از شــورای امنیت مجوز 

دریافت کنند.
3- کشورهای عضو سازمان ملل باید دارایی های 
افراد و نهادهای درگیر در برنامه های موشکی و 

هسته ای ایران را آزاد کنند.
سایر تحریم های بین المللی شورای امنیت علیه 

جمهوری اسلامی ایران پیشــتر در روز اجرای 
برجام و متعاقباً محدودیت مربوط به تسلیحات 
متعارف و ســبک وفق قطعنامه های شــورای 
امنیت در اکتبر ســال 2۰2۰ خاتمه یافته بود. 
بــا لغو محدودیت های باقی مانــده در روز 1۸ 
اکتبــر 2۰23، تمام تحریم های مرتبط با افراد 
و نهادهای ایرانی در ســازمان ملل خاتمه یافته 

است.

عرصه جدید برای ایران
لازم به ذکر اســت به رغم نهایی شدن خاتمه 
این محدودیت ها، روز گذشته کشورهای غربی 
در تلاشــی رســانه ای و با صــدور بیانیه گروه 
محدودی از کشورهای همسو تلاش کرده بودند 
در نهایی شدن فرآیند مذکور تشکیک کند که 
نهایتا صدور یادداشــت رسمی سازمان ملل، بر 
خاتمه محدودیت های مذکور صحه گذاشــته 
اســت. دولت جمهوری اسلامی ایران در بیانیه 
ای رســمی اعلام کرده اســت ادعای آمریکا و 
کشــورهای اروپایی برای تداوم این محدودیت 
ها در ظرفیت ملی بــه رغم خاتمه محدودیت 
های بین المللی را ناقض ماده 2۵ منشــور ملل 
متحــد می داند.اگر چه ناظــران بین المللی با 
توجه جنس روابط و همکاری های نظامی دولت 
ایران، تداوم این محدودیت ها در ظرفیت ملی 
کشــورهای غربی را اقدامی صرفا نمادین تلقی 

می کنند.
اما نکته اینجاست که لغو تحریم های تسلیحاتی 
در مقطعــی اتفاق می افتد که ایــران در حوزه 
ســاخت و تولید انبــوه تجهیــزات نظامی در 
ابعاد مختلف ســبک و ســنگین به درجه ای از 
خودکفایی و تبحر رسیده که می تواند به سرعت 
در منطقه و دنیا مطرح شود. از این رو حفظ این 
فرصت تاریخی و استفاده بهینه و عقلانی از آن 

ضروری است.

دبیرخانه شورای امنیت سازمان ملل متحد اعلام کرد

عبور ایران از تحریم های تسلیحاتی

در ســالی که انتهــای آن به انتخابات 
مجلس دوازدهم ختم می شود، پربیراه 
نیست اگر تلاش های نمایندگان برای 
اســتیضاح برخی وزرا را در راســتای 
تبلیغات این انتخابات تحلیل و تفسیر 

کرد تا ایفای وظیفه نظارتی مجلس.
به گــزارش خبرآنلاین، مجلســی که 
با طوماری بلندبالا ابراهیم رئیســی را 
دعوت بــه کاندیداتوری برای انتخابات 
14۰۰ کرد و در ابتدای روی کار آمدن 
دولت ســیزدهم همه جانبه پشت سر 
رئیســی ایســتاد، حال روزهاست که 
تریبون هایش یکی بعــد از دیگری به 
نقد دولتمردان و شخص رئیس دولت 
باز می شــود. دلار ۵۰ هــزار تومانی، 
افسارگسیختگی قیمت ها در بازار طلا، 
ناکارآمدی وزرا، دخالت های گروه های 
فشــار در دولت، حذف شدن گوشت 
و مرغ از ســفره مردم و ... همه و همه 
دست به هم داده تا ادبیات نمایندگان 
مجلس حتی برخی از آنها که در لیست 
حامیان دولت بودند هم تند و تیزتر شود 
تا آنجا که دولت تهدید به استیضاح وزرا 

و از عدد انداختن کابینه شود.
برخی از نمایندگان حتی تلویحا از طلاق 
عاطفی دولت و مجلس سخن می گویند 
و بــر این باورند که دولــت در ابتدا به 
مجلس پشــت کرد. مانند، مصطفی 
میرســلیم، نماینده مردم تهران که در 
گفتگو با ایســنا بیان کرده؛ »فردی را 
وزیر می کنیم می بینیم بعد دو هفته گم 
شد. پاسخی نمی دهد. آدم خوبی بوده 
اما شایسته نبوده است. همه وزرای این 

دولت برخلاف دولت قبل افراد ایمانی 
بودند و بنده پشت آنها نماز می خوانم. 
اما برخی از آنها یک دفعه بعد یک ماه 
غرق شدند چراکه توان این مسئولیت 

را نداشتند.«
کدام وزرای دولت 

زیر تیغ استیضاح رفتند؟
از زمان تشکیل کابینه ابراهیم رئیسی 
تا به امــروز، وزرای دولت رئیســی با 
حواشــی و چالش های زیادی روبه رو 
شدند. چالش هایی که گاهی وزیری را 
به زیر تیغ اســتیضاح کشانده و گاهی 
دیگر مقدمه ای شده برای خروج آنها از 
کابینه سیزدهم. حجت الله عبدالملکی 
از جمله وزرایی بود که از همان روزهای 
نخســتین تشــکیل کابینه  با شعارها 
و وعده هــای عجیب خــود نارضایتی 
نمایندگان را برانگیخــت و زمانی که 
اســتیضاح او قطعی شــد، ناگهان از 

سکانداری وزارت کار استعفا داد.
سیدرضا فاطمی امین، دیگر وزیری بود 
که دوبار زیر تیغ استیضاح نمایندگان 
رفت و اگر چه بار اول توانســت اعتماد 
نمایندگان را به دست بیاورد اما بار دوم 
نتوانست از گیت بهارستانی ها عبور کند 
و استیضاح شد. رستم قاسمی، یوسف 
نوری و سید جواد ســاداتی نژاد هم از 
دیگر وزرای بودنــد که پیش از جدی 
شدن طرح استیضاح شان از سمت خود 
کناره گیری کردند؛ کناره گیری هایی که 
حکایت از آن داشت که رئیسی به دنبال 
عزل آنها بوده و استعفا شاید مسیری 
برای حفظ شــخصیت و جایگاه کاری 

آنها بوده است نه تصمیمی خودخواسته 
برای خداحافظی با دولت.

از ســوی دیگر یکــی از انتقاداتی که 
می توان به مستاجران مجلس یازدهم 
وارد کرد، اســتیضاح هایی هستند که 
بارها از ســوی آنان کلید خــورده اما 
بی نتیجه مانده یا بیشــتر حکم تهدید 
را برای کابینه دولت رئیســی داشتند. 
در تایید این گزاره می توان به ماجرای 
کلید خوردن استیضاح احمد وحیدی، 
وزیر کشــور و فشــار بــرای برکناری 
معاون سیاسی او اشاره کرد. همچنین 
طرح استیضاح عیســی زارع پور، بهرام 
عین اللهی و حسین امیرعبداللهیان هم 
بارها کلید خورده اما تاکنون سرنوشت 

این طرح ها مشخص نشده است.
موج جدید استیضاح های نمایشی

در روزهای اخیر بــا به راه افتادن موج 
جدید استیضاح ها، علی الخصوص کلید 
رضامرادصحرایی،  اســتیضاح  خوردن 
وزیر آموزش و پرورش و امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه، این گمانه ایجاد شده 
که آیا این اســتیضاح ها واقعی هستند 
یا نمایشی؟ این ســوال از آنجا مطرح 
می شود که مجلسی ها در سال انتخابات 
درحال پررنگ کردن فعالیت های خود 

برای مردم حوزه انتخابیه خود هستند و 
تلاش می کنند در هر حوزه ای مطالبه 
ای را مطرح کرده و صدایشان را بلندتر 
کنند تا تبلیغی برایشان در ایام انتخابات 

هم باشد.
برخی براین اعتقادند کــه با توجه به 
ســابقه مجلس بعید به نظر می رسد 
که این استیضاح هم به سرانجام برسد. 
چنانچه احسان ارکانی، نماینده نیشابور 
در مجلس شورای اسلامی با یادآوری 
بی نتیجه بودن استیضاح ها در مجلس، 
عنوان کرده بود: »اگر بخواهیم خیلی 
شــفاف بگوییم؛ با توجه به الگویی که 
در استیضاح آقای فاطمی امین شاهد 
بودیم، به نظر نمی رسد استیضاح هیچ 
وزیری در این مجلس به نتیجه برسد.«

احمــد علیرضابیگی، نماینده تبریز در 
مجلس درباره گمانه زنی هایی که برای 
استیضاح وزرا می شود، گفت: »استیضاح 
وزرا هم حتی اگر به مرحله اعلام وصول 
هم برســد، ایــن مجلس وزیــری را 
استیضاح نمی کند. یعنی استیضاح رای 
نمیاورد و نمایندگان محور اســتیضاح 
هــم این را می دانند که اگر بنا باشــد 
استیضاحی به صحن بیاید، رای نخواهد 
آورد. مجلس اعتبار خود را به نحوی به 

اعتبار دولت گره زده است.«
با این حــال، معین الدین ســعیدی، 
نماینده چابهار با اشاره به استیضاح وزیر 
آموزش و پرورش گفته: »زمان زیادی 
از دوره وزارت آقای صحرایی نگذشته 
است و شاید بهتر باشد ایشان فرصت 
کافی داشته باشند که خودشان را نشان 
دهند، اما آنچه مسلم است این است که 
حتی دورنمای روشــنی در این حوزه 
ترسیم نکرده است. پس طبیعی است 
که مجلس حق داشته باشد از آقای وزیر 
بخواهد به وعده ها و تعهدهایی که در 
زمان رأی اعتماد به نمایندگان داده بود، 

عمل کند و به مجلس توضیح بدهد«.
هیات رئیسه سد راه

 استیضاح وزرا؟
اما »چرا استیضاح برخی وزرا به نتیجه 
نرسیده یا مسکوت مانده است؟« این 
ســوالی اســت که بارها پرسیده شده 
اســت. برخی ها حمایــت محمدباقر 
قالیبــاف و هیأت رئیســه مجلس از 
دولت را مهم ترین عامل در به سرانجام 
نرسیدن استیضاح های مجلس می دانند. 
هر چند که می توان در تایید این گزاره 
به اظهارات اخیر محمدباقر قالیباف، در 
دانشــگاه علامه و در پاسخ به سؤالی 

درباره اســتیضاح وزیر کشور نیز اشاره 
کرد که گفت؛ »من به عنوان یک مدیر 
بر این باورم که یک مسئول نباید تحت 
فشار، مسئول دیگری را جابه جا کند. 
این حق را بــرای احمد وحیدی، وزیر 
کشــور، نیز قائل هستم. گاهی وزیری 
به من می گوید که برای عزل و نصبی 
به من فشار می آورند که می گویم اگر 
کارش درست است، بایستد؛ می گوید 
اگر انجام ندهم، اســتیضاح می شــوم. 
پاسخ من این است که بگذار استیضاح 
کنند و حتی اگر از این طریق از کابینه 
بــروی ؛ اما نپذیر و اگر پذیرفتی معلوم 

می شود«.
محمدحسن آصفری، نماینده اراک، در 
نشســت علنی در اعتراض به عملکرد 
هیات رئیسه در جلوگیری از استیضاح 
وزیر اقتصاد گفته بــود؛ »4۰ نماینده 
درخواست استیضاح وزیر امور اقتصادی 
را به دلیل مشــکلات تورمی، وضعیت 
ارز، بورس و ســایر مســائل اقتصادی 
امضــا کرده اند، چرا این موضوع مطرح 
نمی شود؟ هنوز به کمیسیون نیز ارجاع 

نشده است. 

ادامه در صفحه 6

چرا استیضاح برخی وزرا به نتیجه نرسید یا مسکوت مانده است؟

استیضاح های نمایشی در سال انتخابات 
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جنس همان مدل است ولی قیمت هزار مدل
بــرای خرید کالا به هر مغازه ای که مراجعه می کنیم، قیمت هـــا 
متفاوت اند. بـــه همین دلیل مردم برای خرید وسـایل مورد نیازشان از 
چند فروشگاه استعلام می گیرند که سرشـــان کلاه نرود. نظارت جدی 
و قوی از ســوی بازرســان تعزیرات حکومتی انگار وجود ندارد و برخی 

کاسبان به هر میزان که دلشـان می خواهد، قیمت گذاری می کنند.
احمدلو

فروش نان کیلویی
با توجه به وجود برخی مشکلات در فروش نان ، از دولت جهادی ، 

درخواست اجرائی شدن فروش کیلویی نان را داریم.
مهدی زاده

سیستم بانکی کشور باید اصلاح شود
تا در سیســتم بانکی کشور اصلاح اساسی صورت نگیرد، مردم ما 

گرفتار خواهند بود و مشکلات هر روز بیشتر خواهد شد.
حمزه ای

اقلام را قسطی بفروشید
پیشنهادم این اســت که صاحبان کسب و کارها در صورت امکان 
اقدام به فروش قســطی اقلام بکنند تا هم مردم قدرت خرید پیدا کنند 

و هم آنها اجناس شان روی دستشان نماند.
درفشی

جوانان و دغدغه مسکن 
با توجه به اینکه هر ســاله افراد جدیدی شرایط ثبت نام در طرح 
نهضت ملی مســکن را پیدا می کنند؛ از جمله جوانانی که تازه به سن 
مورد نظر رســیده اند و دغدغه  مسئله مســکن دارند، لطفا فرصتی در 
سال جاری برای ثبت نام مجدد متقاضیان، در نظر گرفته و اعلام شود. 
محمودی 

سخنی با مسئولین کشور 
رشته علوم و مهندسی آب رشته ای تخصصی در مورد صنعت آب 
و فاضلاب ، کشــاورزی و مدیریت منابع آب است که متاسفانه جایی در 
آزمون های شــرکت آب و فاضلاب نداشته است. آخرین آزمون عمومی 
جذب نیرو شــرکت آب و فاضلاب کشور تنها خواستار رشته مهندسی 
عمران بوده اســت، در حالی که رشــته علوم و مهندســی آب نه تنها 
دروس عمــران بلکه به صورت تخصصی تمامی موارد مربوط به صنعت 
آب و فاضــلاب را درون خود دارد. لطفا مســئولین امر به این موضوع 

توجه کنند.
رسولی

حضور بیش از حد اتباع خارجی
حضور پرتعداد اتباع خارجی در کشور واقعا نگران کننده است. چرا 
مســئله به این مهمی مورد توجه و رسیدگی قرار نمی گیرد. کسانی که 
بدون مجوز و غیرقانونی وارد شـده اند، باید شناسایی و بازگردانده شوند.

روی خط پیام
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سرویس خبر:
حجت الاسلام والمسلمین مرتضی 
سرمایه های  استان  این  گفت:  مطیعی 
ارزشــمندی از ایثارگران و جانبازان را 
در اختیار دارد کــه بعضاً مورد غفلت 

واقع شده اند.
حجت الاسلام والمسلمین مرتضی 
مطیعــی نماینده ولی فقیه در اســتان 
ســمنان در دیدار با مدیــرکل بنیاد 
شهید استان و مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیــه در بنیــاد شــهید و امور 
ایثارگران استان سمنان گفت: جایگاه 
بنیاد شــهید با توجه بــه مخاطبان و 

جامعه هدف، جایگاه ویژه ای است.
وی بــا بیــان اینکــه اســتقرار 

بنیاد  ولی فقیــه در  نمایندگــی  دفتر 
شهید استان ســمنان با یک روحانی 
خوش فکر و بــا برنامه می تواند موجب 

تقویت مجموعه و بهبود خدمت رسانی 
به جامعه هدف باشد، افزود: گروه های 
مختلف منتســب به شــهدا، بازوهای 

نظام اسلامی هستند و مودت و رفاقت 
بیشــتر این گروه ها با یکدیگر، موجب 

تقویت جامعه خواهد شد.
امام جمعه ســمنان با بیان اینکه 
تدوین و اجرای برنامه جامع فرهنگی، 
برقراری ارتباط بیشــتر با جانبازان و 
آنها مدنظر  و خانواده هــای  ایثارگران 
باشــد، تاکید کرد: توجه ویژه به قرآن 
و انس بــا قــرآن در جامعــه هدف، 
برنامه ریزی دقیق برای کادرســازی و 
انسجام نیروها در مجموعه بنیاد شهید 
و دفتــر نمایندگی ولی فقیــه از دیگر 
نکاتی اســت که امیدواریــم در بنیاد 

شهید استان سمنان پیگیری شود.

سرویس خبر:
مدیــر فرودگاه بین المللی شــهدای ســمنان 
گفت: تکمیل جایگاه ســوخت این فرودگاه نیازمند 
تخصیص اعتبار و همراهی مدیر شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه شاهرود است.
شجاعی گفت: تکمیل ساخت جایگاه سوخت 
فرودگاه بین المللی شــهدای ســمنان جزو تکالیف 

شرکت پخش فرآورده های نفتی است.
وی بیــان کرد: با توجه به تغییرات و نوســان 
قیمت ها نمی توان عدد دقیقی از میزان اعتبار مورد 

نیاز برای تکمیل ســاخت جایگاه سوخت فرودگاه 
بین المللی شهدای سمنان عنوان کرد.

مدیــر فرودگاه بین المللی شــهدای ســمنان 
تصریح کرد: شــرکت فرودگاهی با همراهی شرکت 
ملی پخــش فرآورده های نفتی منطقه شــاهرود و 
دیگر مسئولان به دنبال درخواست تامین اعتبار در 
این زمینه و بــرای تکمیل این بخش، از محل دور 

دوم سفر رئیس جمهور به استان سمنان است.
وی ابــراز کــرد: بانــد فــرودگاه ســمنان از 
مجهزترین و به روزترین فرودگاه های کشــور است 

که ظرفیت فرود هواپیماهای غول پیکر را از جمله 
ایربــاس ۳2۰ دارد و در اولین پــرواز بین المللی از 
فرودگاه سمنان هواپیمای ایرباس ۳2۰ از باند این 

فرودگاه برخاست.
مدیر فرودگاه سمنان افزود: فرودگاه بین المللی 
شــهدای سمنان جزو 2۵ فرودگاه کشور دارای مزر 
هوایی و پرواز بین المللی اســت و نخســتین پرواز 
بین المللــی از این فرودگاه به مقصد نجف اشــرف 
بــا ۱۰۰ درصد ظرفیت هواپیمای ایرباس ۳2۰ روز 

دهم شهریور با حضور زائران اربعین انجام شد.

سرویس خبر:
مدیر مخابرات منطقه ســمنان با 
بیان اینکه سمنان جزو استان های برتر 
کشــور از لحاظ زیرســاخت ارتباطات 
اســت، گفت: بیش از ۵۰۰ روســتای 
استان دارای ارتباط مخابراتی هستند.

دارائــی گفــت: از مجموع ۵۰۰ 
روستای مجهز به ارتباط مخابراتی در 
اســتان سمنان 2۸۰ روستا از اینترنت 
پرســرعت خانگی مخابــرات بهره مند 

هستند.
وی بیــان کــرد: ارائه ســرویس 
منظور  بــه  روســتاها  در  مخابراتــی 
برخورداری از خدمات یکســان مردم 

از محصــولات مخابراتی از اهداف مهم 
مخابرات منطقه سمنان است.

وی تصریح کرد: استان سمنان در 
شاخص توســعه متوازن ارتباطات جزو 

استان های برتر کشور است و این ظرفیتی 
ارزشــمند برای معرفی سمنان به عنوان 

قطب فناوری کشور محسوب می شود.
مدیر مخابرات منطقه ســمنان با 
بیان اینکه بالغ بر ۸۰ هزار مشــترک 
 VDSL و ADSL از ســرویس های
مخابرات در اســتان بهره مند هستند، 
اظهار کرد: ۳۳۱ هزار و 9۷۷ خط تلفن 

ثابت در استان سمنان فعال است.
وی اضافه کرد: شــرایط واگذاری 
شــماره های جدیــد بــه متقاضیــان 
ســرویس تلفن ثابت در نقط مختلف 
استان سمنان وجود دارد و محدودیتی 

برای ثبت نام تلفن ثابت نیست.

سرویس خبر:
کل  اداره  مهارت آموختــگان 
آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان 
موفق به کســب مدال نقــره و دیپلم 
افتخار بیست و یکمین دوره مسابقات 

 CNC ملی مهارت در رشته های تراش
و طراحی مهندسی مکانیک شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان، 
در این دوره از مسابقات که در استان 

کرمان برگزار شــد؛ علیرضا سعدالدین 
و معین نظرنوکنــده مهارت آموختگان 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای شــهید 
سردار سلیمانی ســمنان که در قالب 
تیم نخبگان مهارتی استان سمنان به 

بیســت و یکمین دوره مسابقات ملی 
مهارت اعزام شــده بودنــد، موفق به 
کســب مدال نقره و دیپلم افتخار این 

رقابت ها شدند. 
محسن عبدوس و حامد قوشچی 
از مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
شهید سردار سلیمانی سمنان، آموزش 
ایــن نخبــگان مهارتــی را در اردوی 

آمادگی استانی برعهده داشته اند.
بیســت و یکمین دوره مسابقات 
ملــی مهارت در 4۳ رشــته به صورت 
غیرمتمرکز در استان های تهران، البرز، 
اصفهان، گلســتان، بوشــهر، زنجان و 
کرمان در پاییز و زمستان سال ۱4۰2 

برگزار خواهد شد. 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان ســمنان با اعزام 2۰ نماینده از 
شهرســتان های مختلف استان در 2۰ 
رشــته و در قالب تیم مهارت اســتان 
سمنان در این دوره از مسابقات حضور 

خواهد یافت.

نماینده ولی فقیه در استان سمنان:

سرمایه ایثارگران و جانبازان استان سمنان 
مورد غفلت قرار گرفته است

تکمیل جایگاه سوخت فرودگاه سمنان 
نیازمند همراهی شرکت نفت است

افزون بر ۵۰۰ روستای استان سمنان از ارتباط مخابراتی 
برخوردار هستند

ثبت نام ۱۱ داوطلب انتخابات مجلس
 در استان سمنان

سرویس خبر:
رئیس ستاد انتخابات استان سمنان آمار ثبت نام شدگان در مرحله ثبت نام قطعی 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان را در پایان نخستین روز مهلت قانونی، 
۱۱ نفر اعلام کرد. احمد ریواده، اظهار کرد: از 4۵9 نفری که در مرحله پیش ثبت نام 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، کد رهگیری دریافت کرده بودند و مجاز به ثبت نام 

قطعی بودند، در نخستین روز مهلت قانونی، ۱۱ نفر ثبت نام خود را تکمیل کردند.
 آمارها و جزئیات کل ثبت نام در استان سمنان به شرح زیر است:

 تعداد کل: ۱۱ نفر شامل یک نفر زن و ۱۰ نفر مرد.
تفکیک داوطلبان براساس مدرک تحصیلی: 2 نفر لیسانس )سابقه ایثارگری(- ۷ 

نفر فوق لیسانس و 2 نفر دکتری
تفکیک داوطلبان براساس حوزه انتخابیه: سمنان، مهدی شهر و سرخه: ۳ نفر - 

شاهرود و میامی: ۳ نفر- دامغان: 2 نفر و گرمسار و آرادان: ۳ نفر
تفکیک داوطلبان براساس شــغل: کارمند: ۳ نفر- آزاد: 2 نفر - بازنشسته: 2 

نفر- استاد دانشگاه: 2 نفر و سایر: 2 نفر
تفکیک داوطلبان براســاس محل سکونت: داخل استان: ۸ نفر و خارج استان: 
۳ نفر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی روز جمعه، ۱۱ اسفندماه 
امسال در سراسر کشور برگزار می شود و استان سمنان دارای چهار کرسی نمایندگی 

در خانه ملت است.

برنامه ریزی های رسانه ای سمنان
 برای مرحله ثبت نام نهایی داوطلبان مجلس

سرویس خبر:
دوازدهمین نشست ستاد انتخابات صداوسیمای مرکز سمنان با هدف بررسی 
روند اجرایی برنامه های اطلاع رسانی فرآیند انتخابات در 4 ماه آینده با حضور رئیس 

ستاد انتخابات سمنان برگزار شد.
احمد ریواده در این نشست با قدردانی از همراهی و اقدامات مطلوب صداوسیما 
از مرداد امسال تاکنون در خصوص مراحل مختلف برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شــورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در ۱۱ 
اسفند ۱4۰2 به آغاز ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس اشاره کرد و گفت: 
طبق اطلاعیه ۸ و 9 ســتاد انتخابات کشور از 2۷ مهر تا سوم آبان به مدت ۷ روز از 
ســاعت ۸ صبح تا ۱۸ بعدازظهر بصورت غیر حضوری و الکترونیکی افرادی که در 
مرحله قبل پیش ثبت نام انجام داده اند طبق ضوابط و شرایط اعلام شده در سامانه 

می توانند ثبت نام خود را قطعی کنند.
عبدالرضا دهرویه مدیر کل صداوســیمای مرکز سمنان نیز در این نشست از 
تمهیدات و برنامه ریزی ها در ۱2 جلسه ستاد انتخابات این مرکز با راهبرد اصلی رسانه 
ملی و تکیه بر اصول مشارکت، رقابت، امنیت و سلامت خبر داد و خاطرنشان کرد: 
برای ایجاد فرصت های برابر تبلیغاتی در رسانه برای داوطلبان قطعی، ایجاد 4 شبکه 
اختصاصی در 4 حوزه انتخابیه انتخابات نمایندگی مجلس در استان سمنان برای 

تبلیغات انجام شده است.

نشست هیئت های اندیشه ورز در استان سمنان 
برگزار می شود

سرویس خبر:
دبیر ســتاد انتخابات استان سمنان از برگزاری نشست هیئت های اندیشه ورز 
استان خبر داد و گفت: ارتقای مشارکت مردم در انتخابات، هدف این نشست ها است.

حسین شجاعی در جلسه مشترک ســتاد انتخابات استان سمنان و رؤسای 
هیئت های نظارت شهرســتان های اســتان گفت: اطلاع رسانی درخصوص هشت 

اطلاعیه ستاد انتخابات کشور، از طرق مختلف در سطح استان انجام شد.
وی با بیان اینکه تاکنون ۱۳ جلسه ستاد انتخابات استان سمنان و سه جلسه به 
صورت مشترک با دفتر نظارت برگزار شده است، افزود: این نشست ها با هدف ارتقای 

هماهنگی برگزاری انتخابات برگزار شده است.
دبیر ستاد انتخابات استان سمنان گفت: قانون خوانی در جلسات و اطلاع رسانی 
از طریق رسانه های استان در حال انجام است، با توجه به تغییر قانون انتخابات، بحث 

آموزش به صورت جدی در دستور کار قرار دارد.
شجاعی با بیان اینکه تحقق افزایش مشارکت با تشکیل هیئت های اندیشه ورز و 
برگزاری نشست های تخصصی متعدد یکی از سیاست های اصلی ستاد انتخابات استان 
است، افزود: ملاک ما در ستاد انتخابات استان مُر قانون و رعایت اصل بی طرفی است.

سازه های بتنی مرز منابع ملی و املاک مردم را 
در مهدی شهر مشخص می کند

سرویس خبر:
معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان از 
نصب سازه های بتنی برای تعین مرز منابع ملی و املاک مردم در مهدی شهر خبر داد. 
حمیدرضا عبدوس، معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان سمنان در جمع خبرنگاران شهرســتان مهدی شهر عنوان کرد: از سال 94 
تاکنون، 2۷ کیلومتر سازه بتنی بنچ مارک در مرز منابع ملی و مستنثیات اشخاص 
شهرســتان مهدی شهر نصب شده است. وی گفت: از مزایای این پروژه، می توان به 
مشخص شدن حدومرز اراضی ملی و مستثنیات قانونی اشخاص، جلوگیری از تصرف 
غیرمجاز اراضی ملی و تخریب منابع طبیعی، تسریع در پاسخگویی به استعلام ها، 
توجیه اقتصادی و فنی مناسب، کاهش تخلفات و تشکیل پرونده های تخلف، تسریع 
در اجرای مأموریت های محوله به یگان حفاظت، کاهش نیروی انســانی لازم برای 
حفاظت عرصه، قابلیت اجرا در کلیه شرایط آب وهوایی کشور و نیز امکان مشارکت 

سازمان های مردم نهاد )NGO( در حفاظت از عرصه های منابع طبیعی اشاره کرد.
حیدر واحدمطلق، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهدی شهر 
نیز با اشــاره به نصب بیش از 2۳4 عدد بنچ مارک در مرز منابع ملی و مستثنیات 
اشخاص در شهرستان مهدی شهر اظهار کرد: این تعداد به طول 2۷ کیلومتر نصب 
شــده که فقط ۱۰ درصد از مرز تفکیکی منابع ملی و مستثیات اشخاص را شامل 
می شــود. واحدمطلق مرز اراضی منابع ملی با مســتثنیات اشخاص درشهرستان 
مهدی شــهر را بیش از 2۷ کیلومتر اعلام کرد و افزود: این پروژه در حدومرز اراضی 
ملی ومستثنیات اشخاص مطابق با نقشه اجرای مقررات ماده ۵6 قانون حفاظت و 

بهره برداری از جنگل ها اجرا شده است.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان مهدی شهر با اعلام اینکه 
مبلغ ســه میلیارد ریال اعتبار برای ایجاد کمربند حفاظتی )بنچ مارک( به این اداره 
در نظرگرفته شــد، افزود: با این اعتبار بیش از 2۳4 عدد بنچ مارک در 2۷ کیلومتر 
در مناطقی ازروستاهای بندپشت، کوشک درگاه، چاشم، تله، فولادمحله و خطیرکوه 

کمرود نصب شده است.

راهیابی 7 نخبه مهارتی دامغانی به بیست و یکمین 
مسابقات ملی مهارت و انتخابی مسابقات جهانی

ادامه از صفحه ۱
وی تصریــح کرد: نخبگان مهارتی اعزامی در رشــته تبریــد و تهویه و نیز 
آرایشــگری مردانه در مرکز آموزش فنی و حرفه ای بــرادران دامغان و مابقی در 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران دامغان، اردوی آمادگی خود را طی کرده اند. 
بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت با هدف شناسایی استعدادهای 
مهارتی در 4۳ رشته به صورت غیرمتمرکز در استان های تهران، البرز، اصفهان، 
گلســتان، بوشهر، زنجان و کرمان در پاییز و زمستان سال ۱4۰2 برگزار خواهد 
شــد و برگزیدگان در قالب تیم ملی مهارت کشــور به مســابقات جهانی اعزام 

خواهند شد.

آغاز آماده سازی زمین مسکونی 
جایگزین مسکن مهر نا ایمن سمنان

سرویس خبر:
مراحل آماده سازی زمین ســاخت و جایگزینی منازل مسکونی تخریبی 
قطعات 2۳ و 24 مسکن مهر سمنان از امروز با هماهنگی مسئولان و پیمانکار 

طرح آغاز شد.
محمد حمیدی معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار ســمنان با بیان 
اینکه همه شــرایط فنی و تخصصی زمین بــه منظور قطعه بندی 2۰۰ متری 
و اجرای عملیات اجرای احداث واحد های ویلایی از امروز انجام شــده اســت 
از مالکان منازل مســکونی خواســت هر چه زودتر برای تکمیل فرآیند تخلیه 
و اجاره منزل موقت و پیگیری امور اداری دریافت ودیعه مســکن و اختصاص 

زمین با هماهنگی فرمانداری سمنان اقدام کنند.

رئیس کل دادگستری استان سمنان:

مقصر حادثه معدن طزره دامغان روانه زندان شد
سرویس خبر:

رئیس کل دادگســتری اســتان ســمنان از معرفی مقصر حادثه معدن 
رزمجــاه طزره دامغان به زنــدان و صدور احکام بازنشســتگی برای 4 نفر از 

جان باختگان خبر داد.
محمدجعفر عبدالهی در جمع خانواده جان باختگان حادثه معدن رزمجاه 
طزره دامغان اظهارکرد: دســتگاه قضایی استان سمنان با حساسیت نسبت به 
ایــن رویداد تلخ، تلاش کرده علاوه بر تعیین مقصران و پیگیری درخواســت 

خانواده های جان باختگان، ابعاد این موضوع بررسی و اطلاع رسانی شود.
او با اشاره به ارائه گزارش اولیه کمیته حقیقت یاب و نظریه هیئت بازرسان 
حــوادث کار به خانواده جان باختگان افزود: نشســتی برای جمع بندی نظریه 
تکمیلی دو کارگروه تشــکیل شده برای بررســی این حادثه برگزار می شود؛ 
چنانچه فرد یا افراد احتمالی دیگری در نظریه تکمیلی این 2 کارگروه معرفی 

شوند، برابر با موازین قانونی با آن ها برخورد قانونی می شود.
عبدالهی با اشاره به اتهام مقصر حادثه معدن طزره دامغان گفت: سرپرست 
آن معدن به اتهام 6 فقره قتل غیرعمد ناشی از بی احتیاطی در حین کار به لحاظ 

عجز از تودیع تامین مناسب کیفری، بازداشت و روانه زندان شده است.
وی اظهار کرد: احکام بازنشستگی 4 نفر جان باخته صادر و 2 نفر دیگر در 
حال پیگیری برای رفع موانع از سوی وزارت خانه مربوطه است و پیگیری قانونی 

دستگاه قضایی همچنان ادامه دارد.
رئیس کل دادگستری استان سمنان با اشاره به مطالبه تامین ایمنی فردی 
و محیطی در معدن طزره دامغان گفت: دســتور داده شد معاونت امور و صنایع 
معدنــی وزارت صمت هیئتی را تعیین کــرده و ظرف مهلت ۱۰ روز اظهار نظر 

کارشناسی را ارائه کند.
عبدالهی افزود: هفته آتی به اتفاق مدیران مربوطه در معدن طزره نشستی 
با کارگران برگزار می شــود و ضمن شــنیدن مطالبات، پیگیری افزایش ایمنی 

محل کار و دستمزد به صورت جدی بررسی می شود.
در این نشســت مدیران اســتانی کار و رفاه اجتماعــی، صنعت، معدن و 
تجارت، تامین اجتماعی و مدیران قضایی و اجرایی شهرســتانی و مطالبه گران 

اجتماعی هسته معدن بسیج دانشجویی نیز حضور داشتند.

سرویس خبر:
میراث فرهنگی،  اداره  سرپرســت 
گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
ســمنان گفت: درب صفوی مســجد 
جامع سمنان به صورت نمایش موزه ای 

با پوشش شیشه حفاظت خواهد شد.
بــه گزارش روابــط عمومی اداره 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  کل 
صنایع دســتی استان ســمنان، مریم 
طاهر دوســت محمدی گفت: با توجه 
به اهمیت قدمت درب شمالی مسجد 
جامع ســمنان کــه مربوط بــه دوره 
صفــوی اســت و بــرای جلوگیری از 
فرســایش و آســیب پذیری، این درب 
به صورت موزه ای و با حفاظ شیشه ای 
در همــان محل به نمایش گذاشــته 

می شود.
میراث فرهنگی،  اداره  سرپرســت 

گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
ســمنان افزود: در مرحلــه اول درب 

چوبــی جدیدی بــرای این قســمت 
ســاخته و نصب شده اســت تا در گام 
بعــدی اقدامات حفاظتــی درب اجرا 

گردد.
طاهر دوست محمدی با اشاره به 
اینکه در چندین مرحله درب مســجد 
است، گفت:  جامع سمنان مرمت شده 
مرمــت تخصصــی ایــن درب چوبی 
تاریخی پس از انجام اقدامات حفاظتی 
در اولویت های مرمتــی این اداره قرار 

خواهد گرفت.
او بیان کرد: مسجد جامع سمنان 
دارای آثاری از دوره سلجوقی، ایلخانی، 
تیموری تــا دوره قاجار اســت که به 
شماره ۱6۳ در فهرســت آثار ملی به 

ثبت رسیده است.

کسب مدال توسط مهارت آموختگان استان سمنان در بیست و یکمین 
دوره مسابقات ملی مهارت

درب صفوی مسجد جامع سمنان موزه ای می شود
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۱۴ زندانی جرایم غیرعمد مالی و مهریه 
در شاهرود آزاد شدند

سرویس خبر:
14 زندانی جرایم غیرعمد مالی و مهریه با همکاری خیران و شورای حل 

اختلاف زندان در شاهرود آزاد شدند.
امید کهربایی مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان سمنان 
گفت: پس از بازدید از این زندان و بررســی پرونده های زندانیان و با همکاری 

خیران و شورای حل اختلاف زندان، این اتفاق رقم خورد.
وی با بیان اینکه 14 زندانی با پرداخت بدهی و گذشــت شــاکیان آزاد 
شدند، اظهار کرد: بدهی هفت زندانی با کمک ستاد دیه استان سمنان به مبلغ 

بیش از 9 میلیارد ریال پرداخت شد و این زندانیان آزاد شدند.
کهربایی به گذشــت شاکیان با کمک شوراهای حل اختلاف اشاره کرد و 
افزود: هفت زندانی دیگر نیز با کمک شورای حال اختلاف زندان شاهرود و با 

گذشت شاکیان آزاد شدند.
مدیرکل زندان های اســتان ســمنان به بازدیدهای مســتمر از زندان ها 
اشــاره کرد و گفت: دیدار چهــره به چهره با زندانیان و بررســی پرونده های 
این مددجویان موجب شــد تا تعدادی از زندانیان مالی طی چند روز گذشته 

آزاد شوند.
وی پیگیری مشکلات زندانیان و زمینه ســازی برای آزادسازی زندانیان 
جرایم غیرعمد را اقدامی لازم و ضروری دانســت و ابراز کرد: همه باید تلاش 

کنند تا زمینه آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد فراهم شود.

شهردار شاهرود:

توسعه خدمات  رسانی به مردم و پیشرفت شهر 
مهمترین اولویت شهرداری است

شاهرود- خبرنگار روزنامه پیام استان سمنان
شهردار شاهرود با اشاره به توسعه خدمات عمرانی، خدمات شهری، زیبا سازی و 
فضای سبز این مجموعه به شهروندان، گفت: توسعه خدمات رسانی به مردم و پیشرفت 
شهر مهمترین اولویت شهرداری است.محسن احمدی با بیان اینکه یکی از مهمترین 
وظایف شهرداری ها توسعه خدمات رسانی به مردم و ارائه خدمات مطلوب به مناطق 
مختلف است، افزود: خدمات رسانی مضاعف به شهروندان براساس برنامه ریزی های انجام 
شده توسط نواحی مختلف در مناطق، سازمان ها و واحدهای ذکر شده انجام و در حال 
انجام است.وی با تاکید بر اینکه با توجه به اقدامات گوناگون خدمات عمرانی، تدابیر 
و برنامه ریزی های لازم براســاس ضرورت ها و توجه به نیازها در مناطق اولویت بندی 
شــده است، ابراز داشت: رفاه شــهروندان از اولویت های این مجموعه است که تلاش 
می شود ارائه خدمات به صورت مطلوب انجام شود.شهردار شاهرود همچنین با بیان 
اینکه شاهرود پناهگاه محکم برای مردم در شرایط بحران مالی باشد و مدیریت شهری 
شــاهرود آمادگی کامل در شــرایط بحران را دارد.شهردار شاهرود با بیان اینکه شهر 
شاهرود در شــرایط بحران میزبان مردم خواهد بود، گفت: آماده سازی یازده نقطه از 
سطح شهر توسط مدیریت شهری برای شهروندان در شرایط بحران انجام شده است.

احمدی با اشاره به اینکه شهرداری شاهرود ۳ محل اسکان سرپوشیده و ۸ محل روباز 
را به منظور اســکان اضطراری در شرایط بحران برای شهروندان در نظر گرفته است، 
افزود: سالن مدیریت بحران واقع در میدان امام رضا، سالن ورزشی خیبر واقع در بلوار 
آیت الله دستغیب، میدان رز، مجموعه ورزشی ولی عصر واقع در بلوار آیت الله طاهری از 
جمله مکان های سرپوشیده در شرایط بحرانی است که محل های جدید توسط مدیریت 

بحران شهرستان به این نقاط اضافه خواهد شد.
وی در ادامه، ابراز داشت: پارک شهدای محراب، پارک الغدیر، کمپ زائر، پارک شفا، 
پارک ولیعصر، پارک شهرک انقلاب، پارک شهرک بهشتی، پارک شهرک فرهنگیان از 
جمله نقاط روباز به منظور اسکان اضطراری برای شهروندان توسط مجموعه مدیریت 

شهری تدبیر و پیش بینی شده است.

برداشت انار در دامغان آغاز شد
سرویس خبر:

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان از آغاز برداشت انار در باغات این شهرستان 
خبر داد.علی اصغر امامیون، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان در حاشیه آیین 
برداشت انار در دامغان، با بیان اینکه 1۸0 هکتار از باغات دامغان زیرکشت محصول انار 
رفته است، اظهار کرد: برداشت انار در این سطح از باغات شهرستان دامغان از نیمه دوم 

مهرماه در منطقه حومه آغاز شده است و تا پایان آبان ماه ادامه دارد.
وی گفــت: پیش بینی می شــود بیش از یک هزار و ۸00 تــن انار از باغات این 
شهرســتان برداشت شود.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان با بیان اینکه برای 
برداشت این میزان محصول انار در 1۸0 هکتار، 9 هزار نفر در روز کارگر مشغول کار 
هستند، به ارقام مهم انار کشت شده در باغات دامغان اشاره کرد و گفت: ملس، ساوه، 
رباب نیریز، شیرین محلی و ترش محلی مهم ترین ارقام باغات شهرستان دامغان است.

امامیون با اشــاره به توزیع بیش از 50 تن انواع کود شیمیایی بین بهره برداران 
شهرستان دامغان گفت: در کنار توزیع کود، ارائه دستورالعمل های فنی با هدف کنترل 
آفات  )کرم گلوگاه انار( و بیماری ها و مدیریت تغذیه برای کارشناسان و باغداران از دیگر 

اقدامات انجام شده در سطح این مدیریت است.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای افزایش کیفی و کمی محصولات کشاورزی 
شهرستان دامغان به ویژه محصول انار گفت: ایجاد سایه بان باغی یکی از طرح هایی بود 
که سبب کاهش مخاطراتی مثل آفتاب سوختگی و کاهش مصرف آب در سطح سه 
هکتار از اراضی شهرستان )باغات انار( شد و این مهم همچنین افزایش کمی و کیفی 
محصولات را به دنبال داشت.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان با بیان اینکه ایجاد 
صنایع تبدیلی و فرآوری نیازمند مشارکت سرمایه گذاران است، اضافه کرد: با توجه به 
کمبود صنایع فرآوری و تبدیلی و سردخانه در مناطق مستعد، تسهیلات بانکی برای 

حمایت از افراد علاقه مند در این بخش اعطا می شود.

امام جمعه سمنان:

جنایت جنگی قرن به دست اسرائیل 
در غزه رقم خورده است

سرویس خبر:
نماینده ولی فقیه در استان سمنان گفت: رژیم 
صهیونیســتی با قتل عام مردم مظلوم غزه و شهادت 
هزاران نفر در حمله به بیمارستان المعمدانی جنایت 

جنگی قرن را رقم زد.
حجت الاســلام والمســلمین مرتضــی مطیعی 
در نمــاز جمعه ســمنان تاکید کرد: بــا این جنایت 
وحشیانه، اســرائیل مورد لعن و نفرین همه آزادگان 
عالم قرار گرفت. حجت الاســلام والمسلمین مرتضی 
مطیعــی به برخی حاشیه ســازی ها در خصوص آغاز 
جنگ غزه اشــاره کرد و گفت: پیشــینه این مقابله 
حماس نشــان می دهد که کار بزرگ جبهه مقاومت 
فلســطین یک اقــدام پیشدســتانه در برابر جنایت 
برنامه ریزی شده اسرائیل بود که با حمایت کشور های 
مختلف قرار بود یک حملــه همه جانبه علیه غزه در 

نیمه دوم مهر ماه صورت گیرد.
امام جمعه ســمنان تبلیغات سوء علیه طوفان 

الاقصی را محکوم کرد و تصریح کرد: تبلیغات سویی 
کــه آغازگر جنگ را حماس اعلام می کند، باید بداند 
که این ملت مظلوم ۷5 سال زیر ظلم و ستم اسرائیل 
بودند و برای دفاع از شهر و مردم در مقابل یک حمله 

پیش بینی شده دفاع کردند.
وی نقــش آمریکا در وقوع و پشــتیبانی از این 
جنگ را یادآور شــد و گفت: اختصــاص منابع مالی 
تجهیزات و تسلیحات و حضور مکرر مقامات آمریکایی 
در فلسطین اشغالی دست نشاندگی اسرائیل و نقش 
کلیدی آمریکا در این حملات را مشخص کرده است.

نتایج  به  والمســلمین مطیعی  حجت الاســلام 
ارزنــده این مقاومــت مقتدرانه اشــاره کرد و گفت: 
عملیات حماس شکســتی برای اسرائیل غاصب رقم 
زد که هیچ گونه جنایت و اقدام نظامی آن را جبران 
نمی کنــد و به فرموده رهبر معظم انقلاب اســلامی 
غیرقابل ترمیم است و یک بیداری ویژه در کشور های 
مختلف با پرده برداری از خوی جنایتکارانه اســرائیل 

صورت گرفت.
امام جمعه سمنان به دفاع و مقاومت مثال زدنی 
مردم غزه مقابل رژیم صهیونیســتی در جنگ اخیر 
اشــاره و خاطرنشان کرد: پدر و مادری که فرزندان و 
کودکان شهید خود را در بین آواره های منزلش روی 
دست بالا می برند و با اعلام انزجار آمادگی خود را تا 

پای جان اعلام می کنند در دنیا بی نظیر است.
خطیب نماز جمعه ســمنان با قدرشناســی از 
مردم شهید پرور، انقلابی، بصیر و همیشه در میدان 
استان سمنان که از ســاعات اولیه بعد از اعلام خبر 
حمله به بیمارستان با حضور خودجوش در خیابان ها 
و مجالس مختلف همزمان با سراســر کشور جنایات 
اسرائیل غاصب را محکوم کردند، به رژیم کودککش 
اسرائیل هشدار داد: اگر این جنایات و وحشی گری ها 
و قطــع انــرژی، دارو و غذا به غزه ادامــه پیدا کند، 
جهان اسلام ساکت نخواهد نشست و عواقب غیرقابل 

تصوری برای آنان خواهد داشت.

شــاهرود- خبرنگار روزنامه پیام 
استان سمنان

شاهرود  اســتاندارد  اداره  رئیس 
گفت: 262 مورد بازرسی از واحدهای 
صنفی این شهرستان طی 6 ماه نخست 

سال 1402 انجام شد.
امیرحسن یاسینی به گرامیداشت 
هفته اســتاندارد اشــاره کرد و افزود: 
این بازرســی ها در قالب طرح اجرای 
هماهنگ استانداردهای اجباری )طاها( 
توسط گروه های بازرسی انجام می شود 
و بازرســان اعزامی با مراجعه به مراکز 
عرضه، اقلام بدون نشــان اســتاندارد 
را از ســطح مراکز صنفی شناســایی، 

فهرست برداری و جمع آوری می کنند.
وی با اشــاره به اینکه از ســال 
1۳۸۸ بازرســی از مراکز عرضه کننده 
اجباری  استاندارد  مشمول  محصولات 
قــرار گرفتند، ابراز کــرد: طی6 ماهه 
نخست امسال تعداد 10 مجوز کاربرد 
اجبــاری و 2 مجــوز کاربــرد علامت 
استاندارد تشــویقی در این شهرستان 

صادر شد.
یاســینی با بیان اینکه شهرستان 
شــاهرود در حال حاضــر دارای ۷۷ 
واحد تولیدی دارای مجوز اســتاندارد 
اســت، تصریح کرد: یکی از برنامه های 
راهبردی این اداره در سال مهار تورم و 

رشد تولید نظارت های دقیق در تولید 
کالاهای باکیفیت و استاندارد در بازار 

عرضه است.
شاهرود  اســتاندارد  اداره  رئیس 
بــا بیان اینکــه تمامــی فرآورده های 
مشمول استاندارد اجباری باید مطابق 
با اســتانداردهای ملــی تولید و توزیع 
شوند، اظهار کرد: نظارت بر واحدهای 
تولیدکننــده اقلام مشــمول و صدور 
مجوز کاربرد علامت استاندارد از جمله 

مهمترین وظایف این اداره است.
وی با اشــاره به اینکه نظارت ها 
پس از صدور مجوز نیز به طور مستمر 
انجام می شود، افزود: اعتبار مجوزهای 
صادره سه ساله است و در پایان مهلت 
مقــرر باید در مــورد تمدید، تعلیق یا 
ابطال پروانه ها )حسب کیفیت فرآورده 
و برخی عوامل دیگــر( تصمیم گیری 

شود.
یاســینی با بیان اینکــه در نیمه 
نخست امسال 6 مجوز کاربرد علامت 
اســتاندارد تمدید شد، ابراز کرد: چهار 
مجوز هم به دلیل رفع نکردن نواقص، 

باطل شد.
تصادفــی  نمونه بــرداری  وی 
از واحدهــای تولیــدی دارای مجــوز 
کاربرد علامت اســتاندارد را از وظایف 
کارشناســان این اداره عنــوان کرد و 

افــزود: مطابــق برنامه تدوین شــده، 
دســتکم چهار مــورد نمونه بــرداری 
از هــر محصول در طول ســال انجام 
می شــود و در آزمایشگاه های سازمان 
ملی استاندارد ایران، اداره و همچنین 
تایید صلاحیت  آزمایشگاه های همکار 

می شوند.
شاهرود  اســتاندارد  اداره  رئیس 
ادامه داد: طی 6 ماهه نخســت امسال 
از واحدهای تولیدی بیش از 10۸ مورد 

نمونه برداری انجام شد.
یاســینی بــا اشــاره بــه اینکه 
بازدیدهای فنــی از واحدهای تولیدی 
دســت کــم 2 بــار در ســال صورت 
می گیــرد، ابراز کرد: ایــن بازدیدها به 
منظور اطمینان از تداوم انطباق کیفیت 
اســتانداردهای  با  تولیدی  محصولات 
ملی مربــوط، به صــورت برنامه ریزی 
شــده و بــدون اطلاع قبلــی از واحد 

تولیدی انجام می شود.
وی اظهار کرد: کارشناســان در 
این بازه زمانی ۷0 مورد بازرســی فنی 

از واحدهای تولیدی انجام شد.
شاهرود  اســتاندارد  اداره  رئیس 
با بیان اینکه آزمــون نازل های عرضه 
سوخت مایع شــامل بنزین و گازوییل 
هر ســال در 2 نوبت انجام می شــود، 
در  نــازل  و 44۸  یک هــزار  افــزود: 

شهرســتان های شــاهرود، میامــی و 
دامغان طی یک سال گذشته برچسب 

صحت عملکرد گرفتند.
یاســینی با اشاره به اینکه آزمون 
دوره ای وسایل توزین و سنجش سبک 
در این مدت با فاصلــه زمانی معینی 
مورد آزمایــش و یا کالیبره کردن قرار 
گرفت، اظهار کرد: آزمون باسکول های 
سنگین پس از نصب نیز سالانه یک بار 

انجام می شود.
وی بــا بیــان اینکــه تمامــی 
نیز  ســاختمان ها  برقی  آسانسورهای 
مشمول اجرای اجباری استاندارد ملی 
هستند، گفت: طی نیمه نخست امسال 
5۸ تاییدیه توســط کارشناســان این 

اداره پس از بررسی صادر شد.
شاهرود  اســتاندارد  اداره  رئیس 
اظهار کــرد: تجهیزات زمیــن بازی و 
شــهربازی ها به لحاظ حفظ ایمنی و 
جلوگیری از حوادث احتمالی مشمول 
اجرای اجباری اســتاندارد اعلام شده 

است.
یاسینی به اهمیت استاندارد این 
تجهیزات اشاره کرد و ادامه داد: نسبت 
به شناســایی این تجهیزات اقدام شد 
و بــرای ۳5 مورد مجــوز بهره برداری، 
گواهینامــه ایمنــی و کیفیــت صادر 

گردید.

وی با بیان اینکه استفاده از وسایل 
و تجهیزات بدون ایمنی و سیلندرهای 
معیوب گاز در گردش می تواند، موجب 
استاندارد  افزود:  وقوع حوادث شــود، 
۸41 با عنوان خدمات نگهداری، حمل، 
نقل و ذخیره سازی گاز مایع  )تاسیسات 
سیلندرپرُکنی( مشمول اجرای اجباری 

استاندارد اعلام شده است.
شاهرود  اســتاندارد  اداره  رئیس 
ادامــه داد: برای تخلیــه گاز مایع در 
تاسیســات، نحوه شارژ،  ثابت  مخازن 
در  ســیلندرها  نگهــداری  و  حمــل 
تاسیسات، انبار و ســایر موارد ایمنی، 

الزاماتی در نظر گرفته شده است.
یاســینی بــا بیــان اینکــه در 
شهرستان های شــاهرود و دامغان سه 
تاسیسات سیلندرپرکنی مستقر است، 
افزود: این تاسیســات دســت کم در 
ســال 2 بار مورد بازرسی ادواری قرار 

می گیرند.

وی به اجباری بودن اســتاندارد 
»انــگ« مصنوعات طلا اشــاره کرد و 
گفــت: درج علامت اســتاندارد یا کد 
مصنوعات  تولیدکنندگان  شناســایی 
طلا بــرروی تمامی اقــلام موجود در 

واحد صنفی ضروری است.
شاهرود  اســتاندارد  اداره  رئیس 
اظهار کــرد: این اداره 2 بار در ســال 
نســبت به بازرســی از تمام واحدهای 
صنفی تولید و توزیع کننده مصنوعات 
طــلا در شهرســتان های شــاهرود و 
دامغــان اقدام می کنــد و با واحدهای 
متخلــف طبق مقررات ســازمان ملی 

استاندارد ایران برخورد می نماید.
22 تا 29 مهرماه در تقویم هفته 

استاندارد نام گذاری شده است.
شهرستان شاهرود دارای بیش از 
هشــت هزار واحد صنفی دارای پروانه 
اســت. این واحدهــا زیرمجموعه ۳5 

اتحادیه به فعالیت می پردازند.

استاندارددرشاهرود۲۶۲واحدرابازرسیکرد

حوادث

سرویس حوادث:
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری 
عاملان چاقوکشی و شــرارت در این شهرستان خبر 

داد.
سرهنگ علیرضا شائینی با اعلام این خبر اظهار 
کرد: پس از اعلام مرکز 110 مبنی بر وقوع یک مورد 
چاقوکشی در یکی از شهرک های شهرستان موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار ماموران کلانتری 14 

رودیان قرار گرفت.
وی با بیــان اینکــه متهمان پیــش از حضور 
مامــوران از محــل متواری شــده بودنــد، گفت: با 
تحقیقــات تخصصی و بررســی های بــه عمل آمده 
توســط پلیس، عاملان چاقوکشی کمتر از 12 ساعت 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در یک 
عملیات همزمــان و غافلگیرانه 4 متهم اصلی پرونده 

در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
سرهنگ شائینی تصریح کرد: متهمان که دارای 

سابقه کیفری و شرارت بودند و میانگین سن آنان 20 
سال است، در تحقیقات اولیه پلیس به جرم ارتکابی 
اعتــراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شــخصی 

اعلام کردند.
انتظامی شهرستان شــاهرود در پایان  فرمانده 
با اشــاره به برخــورد قاطع پلیس بــا اراذل و اوباش 
و هنجارشــکنان تاکید کرد: مدافعــان امنیت مردم 
هرگونه ناامنی و اخلال در نظم و امنیت را برنمی تابند 

و به شدیدترین نحو ممکن با آن برخورد می کنند.
همچنین فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از 
اجرای طرح امنیت محله محور در این شهرستان خبر 
داد و گفت: در این رابطــه 9 نفر معتاد توزیع کننده 
مواد مخدر و اراذل و اوباش دستگیر که تعدادی اموال 

مسروقه از آنان کشف شد.
ســرهنگ شــائینی ادامــه داد: طــرح امنیت 
محله محــور با محوریت پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
و هم افزایی و هم پوشــانی سایر رده های تخصصی در 

فرماندهی انتظامی شهرستان آغاز به کار کرد.
وی افــزود: طی اجرای این طرح در مدت ســه 
ســاعت 9 نفر اعم از توزیع کننــده مواد مخدر، مالخر 
اوباش و معتاد متجاهر شناسایی و با هماهنگی مقام 

قضایی دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان شــاهرود با بیان 
اینکــه در بازرســی از مخفیگاه این افــراد مقادیری 
موادمخدر از نوع صنعتی و ســنتی بــه همراه اموال 
مسروقه از جمله موتورسیکلت و ابزار فنی کشف شده 
است، اضافه کرد: در نهایت متهمان به همراه پرونده 
تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شهرستان شدند.
ســرهنگ شــائینی در پایان خاطرنشان کرد: 
پلیــس به دنبــال ایجاد آرامش برای مردم اســت و 
آن دســته از افرادی که فکر خام ایجاد ناامنی برای 
شهروندان را در سرشان می پرورانند؛ بدانند با برخورد 

سخت پلیس براساس قانون مواجه خواهند شد.

دستگیری اعضای باند ۴ نفره شرور

اجرایطرحامنیتمحلهمحوردرشاهرود

سرویس حوادث:
فرمانــده انتظامــی شهرســتان 
گرمســار از گرفتار شدن سارقی که از 
کارگران یک شرکت دزدی کرده بود، 

در دام پلیس خبر داد.
داود آقازاده با اشاره به دستگیری 
ســارقین، اظهار کرد: به دنبال اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
وقــوع یک مــورد ســرقت در آدرس 
جنت آباد شهرک صنعتی واحد گشت 
به محل اعزام شــد و فردی با مراجعه 
به گشــت انتظامی عنوان کرد که من 
حســابدار یکی از شــرکت های اینجا 
هستم و امروز پس از مراجعه کارگران 
به آسایشگاه خود متوجه کسر مبالغی 

از جیب لباس هایشان شدند.
آقــازاده ادامه داد: بــا توجه به 
اظهــارات این فــرد مامــوران یگان 
انتظامی با بررســی صحنــه و انجام 
اقدامات هوشــمند پلیسی در محل و 
هویت  توانستند،  کارگران  همکاری  با 

سارق را شناسایی کنند.
این مقــام انتظامی با اشــاره به 
اینکــه در بررســی های فنــی پلیس 
مشخص شــد سارق 2۸ ســاله تبعه 
خارجی بوده و در یکی از شهرســتان 
اســتان تهران ســاکن اســت، افزود: 
پس از اخذ نیابــت قضائی ماموران به 
مخفیگاه ســارق رفته و وی را در یک 
اقدام غافلگیرانه دستگیر و شهرستان 

گرمسار منتقل کردند.
آقــازاده با بیان اینکه از مخفیگاه 
متهم وجوه سرقت شــده از کارگران 
شــرکت شــهرک صنعتی کشــف و 
ضبط شــد، اضافه کرد: وجوه سرقت 
شــده به مالباختگان بازگردانده شد و 
همچنین این ســارق در بازجویی های 
فنی پلیس به دو فقره سرقت دیگر از 
کارخانه هایی قبلا در آن کار کرده بود، 

نیز اعتراف کرد.
این  بــا  آقــازاده تصریــح کرد: 
اعترافات متهم بررســی ابعاد موضوع 
در دســتور کار قرار گرفت و مشخص 
شــد؛ متهم زمانی که در کارخانه های 
دیگــری در همان شــهرک صنعتی 

مشغول به کار بوده، آلومینیم خشک، 
درجه ریخته گری و... را به سرقت برده 
و آنها را بــا قیمت ناچیزی در یکی از 
تهران  اســتان  شرقی  شهرستان های 
به منظور تهیــه پول خرید موادمخدر 

فروخته بود.
فرمانده انتظامی گرمسار با اشاره 
به اینکه شناســایی شکات این پرونده 
در دست اقدام است و متهم برای سیر 
مراحل قانونی به دادسرا معرفی و پس 
از تعییــن وثیقه قانونــی روانه زندان 
شــد، خاطرنشــان کرد: ارزش اموالی 
که ســارق قبلا به سرقت برده بود، بنا 
بر نظر کارشناسان مربوطه 4 میلیارد 

ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی گرمسار خبر داد:

اعترافسارقپولکارگرانبهسرقتهایمیلیاردی

دستگیری عاملان تیراندازی به پلیس در ایوانکی
سرویس حوادث:

عاملان تیراندازی به ماموران انتظامی که منجر به مجروح شــدن رئیس 
کلانتری 14 ایوانکی شد، دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: در پی اعلام درگیری مسلحانه بین 
چند شــهروند در یکی از روســتا های اطراف ایوانکی رئیس کلانتری 14 این 

بخش به همراه ماموران گشت  به محل اعزام  شدند.
سردار جلیل موقوفه ای افزود: در حالی که پلیس سعی داشت با تیراندازی 
هوایی، درگیری مســلحانه بین این دو گروه را خاتمه دهد،  یکی از گروه های 
اراذل و اوباش برای ایجاد  موقعیت فرار از محل برای خود، به ســمت پلیس 
شــلیک کرد که منجر به مجروح شــدن رئیس کلانتری 14 ایوانکی از ناحیه 

پا  شد.
وی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی پلیس، ســه نفر از اراذل و اوباشی 
که به ســمت ماموران تیراندازی کرده بودند، کمتر از 20 ساعت از زمان وقوع 
جرم شناســایی و در مخفیگاهشان دستگیر شدند و دو قبضه سلاح شکاری از 

متهمان پرونده کشف شد.
فرمانده انتظامی اســتان با بیان اینکه وضعیت جسمانی مامور انتظامی 
مجروح مساعد اســت، گفت: تلاش برای دستگیری سایر افراد دخیل در این 

حادثه  ادامه دارد.

اورژانس هوایی استان سمنان برای خدمت رسانی 
به مادر باردار به کوه زر پرواز کرد

سرویس حوادث:
مادر بــاردار ۳۸ هفته با احتمال زایمان  قریب الوقوع توســط هلی کوپتر 
آمبولانس دانشگاه علوم پزشکی اســتان سمنان به بیمارستان ولایت دامغان 

انتقال داده شد.
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه گفت: 
به دنبال تماس مددجویی با مرکز ارتباطات اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه 
مبنی بر زایمان قریب الوقوع مادر باردار در روســتای کوه زر شهرستان دامغان 
بلافاصله آمبولانس اورژانس پیش بیمارســتانی جــاده ای یزدان آباد به منطقه 

اعزام شد.
پژمــان قرائیان ادامه داد: پس از بررســی وضعیت مــادر باردار به دلیل 
شرایط ایشان و بعد مسافت درخواست اعزام هلی کوپترآمبولانس را می نمایند 
و مادر باردار برای دریافت خدمات تخصصی تر به بیمارســتان ولایت دامغان 

منتقل شد.
وی با اشــاره به اینکه بهره گیری از ظرفیــت هلی کوپترآمبولانس نقش 
بســیار مؤثری در کاهش زمان رســیدن به مرکز درمانــی و نجات جان افراد 
خواهد داشــت، گفت: تیم اورژانس هوایی با حضــور 4 نیروی عملیاتی برای 
ارائه خدمات فوریت های پزشــکی در این حادثه یک ساعت و 40 دقیقه پرواز 

عملیاتی داشته است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260۳2901200۳9۸6 مورخ 1402/0۷/25 هیئت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیر 
یزدی مقدم به شــماره شناسنامه 46000۷2499 کدملی 46000۷2499 صادره گرمسار 
فرزنــد علی رضا در شــش دانگ یک قطعه زمیــن محصور با بنای احداثی به مســاحت 
201/۷1 مترمربع از ۳ فرعی از 12 اصلی در فرور شهرســتان گرمسار )مبایعه نامه عادی / 
خریداری مع الواســطه از کبری زندی و احمد صادقی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۷/29   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۸/15

حسین چلوئی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: 15۸۸21۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت در گرمسار

بدینوسیله از کلیه اعضاء شــرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت در گرمسار به 
شماره ثبت 1۳0 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوم که راس ساعت 10 صبح یکشنبه 1402/۸/21 در محل نمازخانه اداره 
امور مالیاتی شهرستان گرمسار تشکیل می گردد. ضمنا داوطلبان تصدی سمت 
هیئت مدیره و بازرس می بایست حداکثر پنج روز قبل از برگزاری این مجمع فرم 

نامزدی هیئت مدیره و بازرسی را تکمیل و تحویل هیئت مدیره نماید.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت های مالی 1۳9۸ و 1۳99 و 1400
2- انتخاب هیئت مدیره شرکت تعاونی

۳- انتخاب بازرس یا بازرسان شرکت تعاونی
تاریخ انتشار آگهی: 1402/0۷/29

محمد شایسته
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت در گرمسار

33۴67753
33۴65۱62

سازمان آگهی های  روزنامه پیام استان سمنان
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 140260329012003988 مــورخ 1402/07/25 هیئت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم حبیب اله کریمی به شــماره شناسنامه 825 کدملی 4609049562 صادره گرمسار 
فرزند نوروزعلی در شش دانگ یک واحد دامداری به مساحت 474/26 مترمربع از 6 فرعی 
از 1 اصلی در حســین آباد حاج تقی شهرســتان گرمسار )مبایعه نامه عادی / خریداری از 
علی باقرزاده فرزند محمد ابراهیم( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15

حسین چلوئی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: 1587647

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260329012004041 مورخ 1402/07/26 هیئت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حمید 
خاکســاری به شماره شناسنامه 3036 کدملی 4608936761 صادره فرزند علی اصغر در 
شــش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مســاحت 292/78 مترمربع قسمتی از پلاک 
ثبتی 213 فرعی از 10 اصلی در شهرســتان گرمســار )مبایعه نامــه عادی / خریداری از 
محمود و حسن باقری( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15

حسین چلوئی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: 1586359

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر آرای شــماره 140260329012004031 و 140260329012004030 هر دو 
مــورخ 1402/07/26 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محسن سربازی به شماره شناسنامه 2989 کدملی 
4609942690 صادره فرزند زین العابدین در ســه دانگ مشــاع از شش دانگ یک باب 
دامداری به مســاحت 296/69 مترمربع از 11 فرعی از 21 اصلی در کوشــک شهرستان 
گرمســار )مبایعه نامه عادی / خریداری مع الواســطه از مالک رسمی احمد قندالی( محرز 
گردیــده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15

حسین چلوئی= رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: 1588119

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260329012003956 مورخ 1402/07/24 هیئت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فریبا مومنی 
به شماره شناســنامه 6344 کدملی 0056641109 صادره فرزند مجید در شش دانگ یک 
قطعه باغچه محصور با بنای احداثی به مســاحت 820/85 مترمربع از 13 فرعی از 1 اصلی 
در حسین آباد حاج تقی پشت امامزاده اسماعیل اوبه شهرستان گرمسار )مبایعه نامه عادی 
/ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی اکبر قاسمی( حقوق ارتفاقی: با حقابه طبق مقررات 
قانون توزیع عادلانه آب و نحوه ملی شدن آن. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15

حسین چلوئی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: 1586358

ششمین جلســه بنیاد توسعه و آبادانی سمنان 
در سال جاری چهارشنبه شب گذشته 26 مهرماه با 
حضور رئیس شورای مرکزی بنیاد توسعه و نماینده 
ســابق مردم تهران، ري، شــمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس در مجلس شــوراي اســلامي، احمد همتی 
نماینده ســابق شهرســتان های ســمنان، سرخه و 
مهدی شــهر در مجلس و نایب رئیس دوره ششــم 
شــورای مرکزی بنیــاد، صداقت معــاون اداره کل 
راهــداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان، اعضای 
شــورای مرکزی و اجرائی در سالن اجتماعات خانه 

معلم سمنان برگزار شد.
دکتــر کواکبیان رئیس شــورای مرکزی بنیاد 
توســعه ســمنان در ابتدای این جلســه با یادآوری 
وظایف این تشکل و تشریح عملکرد آن در طول 15 
سال گذشــته، گفت: فلسفه راه اندازی بنیاد پیگیری 
دغدغه ها و مشکلات مردم سمنان از جمله بحث آب 
در شــرایط فعلی اســت و مدیران نیز باید در مقابل 

مطالبات این تشکل و مردم پاسخگو باشند.
وی افزود: بنیاد توســعه برای مســئولان فعلی 
تشکیل نشــده و در طول 15 سال گذشته مدیران 
در دولت هــای مختلف با حضور در این تشــکل به 
مطالبات مردم پاسخگو بودند و اینکه برخی مدیران 
بومــی و یا غیربومی به دلایــل مختلف برای فرار از 
پاسخگویی در این بنیاد حضور پیدا نمی کنند ، قابل 

قبول نیست.
کواکبیــان، مطالبه گــری مردم از مســئولان 
در بحث هــای مختلف را ضروری و لازم دانســت و 
گفت: متاسفانه برخی مسئولان استان چون عملکرد 

مثبتی نداشــته و مشــت آنان خالی است و نگرانی 
هم در خصوص پســت خود ندارند و چون مطمئن 
هستند موقعیت آنان به خطر نمی افتد لذا نیازی هم 
نمی بینند که به مردم و تشــکل های مردم پاسخگو 

باشند.
رئیس شــورای مرکزی بنیاد توســعه سمنان، 
عدم پاســخگویی مسئولان و بلاتکلیفی در خصوص 
دو پروژه مهم آبی ســمنان را یادآور شــد و گفت: 
متاســفانه در این خصوص هیچ گزارشــی به مردم 
داده نمی شــود و هرساله شاهد حفر چاه های عمیق 
و برداشــت بی رویه از منابع آب های زیر زمینی برای 
تامین آب سمنان در کوتاه مدت هستیم که عواقب 

جبران ناپذیری را به دنبال دارد.
کواکبیان، تاکید کرد: بنــده اعتقاد دارم تا در 
بدنه جامعــه مطالبه گری به معنــای واقعی صورت 
نگیرد، مسئولان استان در خصوص تامین آب پایدار 
و اجرای پروژه های مصوب حوزه آب اقدام اساســی 

نخواهند داشت.
عضو سابق کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی در ادامه به عملیات 
نیروهای حماس در غزه با نام عملیات طوفان الاقصی 
در دو هفته گذشــته اشاره کرد و گفت: واقعیت این 
اســت که اســرائیل اصلا فکر نمی کــرد که حماس 
چنین عملیات گسترده ای را انجام دهد و این حادثه 

شوک بزرگی را به رژیم صهیونیستی وارد کرد.
کواکبیان، حمایت گروه ها و جناح های مختلف 
سیاسی کشور از حماس را در این عملیات یادآور شد 
و گفت: خوشبختانه موضع صریح و قاطع و به موقع 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص این عملیات 
حماس تمامی توطئه هــا را خنثی کرد و آمریکا نیز 
اعلام کرد که هیچ نشــانه ای از دخالت ایران در این 

عملیات پیدا نکردیم.
دبیرکل حزب مردم سالاری، با تمجید از موضع 
دقیــق رهبری انقلاب و انتقــاد از مجامع جهانی در 
خصوص ایــن عملیات، افــزود: متاســفانه عده ای 
در داخل کشــور دائما بر طبل جنــگ می کوبند و 
می گوینــد؛ ایران هم باید نیرو به غــزه اعزام و وارد 
جنگ شود، در حالی که اصلا چنین چیزی به صلاح 
نیســت و قواعــد بین المللی نیز چنیــن اجازه ای را 

نمی دهد.
کواکبیان، با بیان اینکه در هفته گذشته و قبل 
از بمباران بیمارســتان قرار بود آتش بس در منطقه 
اعلام شــود و زمینه آن نیز فراهم شــده بود، گفت: 
متاسفانه بعد از بمباران بیمارستان اوضاع تغییر کرد 
و اینکه اتهام بمباران را به گردن فلسطین و حماس 
بیندازند موضوعی بی ربط و برای حمایت از اسرائیل 

است.
وی، با بیان اینکه باید به سمت آتش بس برویم 
و این به نفع مســلمانان اســت، اظهار کرد: سیاست 
کلــی نظام نیز عدم دخالت ایران در موضوع حماس 
اســت، هرچند که غیرمستقیم حمایت هایی صورت 
می گیرد و البته دست هایی در کار است که ناخواسته 
ایران را وارد این بازی کنند و باید حواســمان جمع 

باشد.
دبیرکل حزب مردم ســالاری در پایان سخنان 
خــود، مباحثی در خصوص آرایش سیاســی برخی 

احزاب برای حضور در انتخابات اســفند ماه امســال 
تشریح کرد.

نماینده ســابق شهرســتان های  احمد همتی 
ســمنان، ســرخه و مهدی شــهر در مجلس و نایب 
رئیس دوره ششم شــورای مرکزی بنیاد هم در این 
جلسه مطالبی در خصوص عملیات طوفان الاقصی و 
جنگ حماس و اســرائیل بیان کرد و گفت: واقعیت 
این اســت که در حال حاضر ایران را به عنوان یک 

قدرت بزرگ و خطر می بینند و به دنبال این هستند 
تا کشور ما را وارد چالش نمایند و نباید اشتباهی در 

این خصوص انجام گیرد.
صداقــت معاون اداره کل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان هم در این نشست گزارشی از 
اقدامات انجام شده برای روشنایی پل سلام واقع در 
ورودی سمنان، محدوده سه راه مومن آباد و... ارائه و 
به سئولات اعضاء در خصوص سایر مسائل پاسخ داد.

سجاد غریبی یکی از اعضای انجمن مطالبه گران 
سمنان هم در این نشست گزارشی از اقدامات انجام 
شده در خصوص موضوع تامین آب پایدار در آستانه 

سفر رئیس جمهور به استان در ماه آینده ارائه کرد.
شایان ذکر است در ادامه این نشست غلامرضا 
ســالار مدیرعامل بنیاد توســعه و آبادانی سمنان و 
دیگر اعضای حاضر در جلسه مطالب خود در راستای 

دستور کار جلسه و سایر بخش ها بیان کردند. 

کواکبیان رئیس شورای مرکزی بنیاد توسعه سمنان با اشاره به فعالیت 15 ساله این بنیاد؛

عدم  حضور برخی  مدیران فعلی 
در جلسات بنیاد به دلیل نداشتن عملکرد مثبت است

موضع قاطع رهبری نظام عدم دخالت نظامی ایران در ماجرای غزه است

چند خبر از بسکتبال استان 

- فاطمه حقیقت منش بازیکن منتخب رده ســنی مینی بسکتبال دختران 
اســتان ســمنان از شهرســتان شــاهرود جهت شــرکت در اردوی تیم ملی 

مینی بسکتبال دختران جمهوری اسلامی ایران.
با تشکر از خانم حسین پور مربی ایشان به واسطه زحماتی که برای آموزش 

این بازیکن کشیدند.
- امیرمهدی حبیبی و یاســین شــهبازی، بازیکنان منتخب رده ســنی 
مینی بسکتبال پســران استان سمنان از شهرستان ســمنان جهت شرکت در 

اردوی تیم ملی مینی بسکتبال پسران جمهوری اسلامی ایران.
با تشکر از آقای مرتضی بنی اسدی مربی ایشان به واسطه زحماتی که برای 

آموزش این بازیکنان کشیدند.
- امیرعلی رضایی بازیکن منتخب رده ســنی المپیاد نونهالان بســکتبال 
پســران استان سمنان از شهرستان شــاهرود جهت شرکت در اردوی تیم ملی 

المپیاد پسران بسکتبال جمهوری اسلامی ایران.
با تشکر از مهدی محمدی مربی ایشان به واسطه زحماتی که برای آموزش 

این بازیکن کشیدند.
- آهانیتا باباشــاه بازیکن منتخب رده سنی مینی بسکتبال دختران استان 
سمنان از شهرستان ســمنان جهت شرکت در اردوی تیم ملی مینی بسکتبال 

دختران جمهوری اسلامی ایران.
با تشکر از خانم اشــکان مربی ایشان به واسطه زحماتی که برای آموزش 

این بازیکن کشیدند.
- رهام گل محمدی بازیکن منتخب رده سنی مینی بسکتبال پسران استان 
سمنان از شهرســتان شاهرود جهت شرکت در اردوی تیم ملی مینی بسکتبال 

پسران جمهوری اسلامی ایران.
با تشــکر از آقای صالحی مربی ایشان به واسطه زحماتی که برای آموزش 

این بازیکن کشیدند.
- امیرعلی تبریزیان بازیکن منتخب رده سنی مینی بسکتبال پسران استان 
سمنان از شهرستان ســمنان جهت شرکت در اردوی تیم ملی مینی بسکتبال 

پسران جمهوری اسلامی ایران.
با تشــکر از آقای مرادی مربی ایشان به واسطه زحماتی که برای آموزش 

این بازیکن کشیدند.

اعتراضات جهانی به بمباران
 بیمارستان معمدانی در غزه

 تظاهرات در مقابل کنسولگری
 اسراییل در استانبول

عکس روز

دیدار چند رئیس هیئت ورزشی با فرماندار سمنان

سرویس ورزشی:
در آغازیــن روز هفته تربیت بدنی و ورزش، رئیس اداره ورزش و جوانان 
وجمعی از روســای هیئت های ورزشی و ورزشکاران شهرستان با دکتر محمد 
بهرامی فرماندار شهرســتان ســمنان دیدار و گفت وگو کردند. دکتر بهرامی 
در ایــن دیدار ضمن تبریک فرا رســیدن هفته ملی تربیــت بدنی و ورزش از 
تلاش های بی شــائبه تمامی دست اندرکاران ورزش شهرســتان، اداره ورزش 
و جوانان، باشــگاه های ورزشــی به خصوص اســاتید، مربیان، پیشکسوتان و 
قهرمانان ورزش شهرســتان در رشــته های مختلف قدردانــی کردند و نقش 
بی بدیل این عزیزان را در گرایش مردم و آحاد جامعه به ورزش و تربیت بدنی 

اساسی و قابل تقدیر برشمرد.

ورزشی

برنامه ورزشی مشترک هیئت ورزش های همگانی 

شهرستان شاهرود با مشارکت باشگاه شاهوار 

سرویس ورزشی:
نرمش صبحگاهی و حرکات ورزشــی به مناســبت هفته سلامت روان و 
آغاز هفتــه تربیت بدنی در جمع بانوان و با حضــور الهام محبی نائب رئیس 
هیئت ورزش های همگانی شهرســتان شاهرود در پارک بانوان این شهرستان 

انجام شد.

دیدار دوستانه فوتسال در دامغان

سرویس ورزشی:
 به مناســبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی، دیدار دوستانه بین تیم های 
ناشنوایان و تیم نسیم دامغان در سالن هلال احمر برگزار شد که نتیجه بازی 

4 بر 4 مساوی شد.
همچنیــن حمید حقیری رئیس هیئت فوتبــال دامغان و اعضای هیئت 

ناشنوایان در این مسابقات حضور داشتند.

آگهی نظریه هیئت حل اختلاف قانون تعیین تکلیف 
مستقر در حوزه ثبتی آرادان

1- برابر رأی شماره 140260329126002235 مورخه 1402/06/18 صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای/خانم محسن خرسندی فرزند داود در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
باغچه محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 192/49 مترمربع تحت قسمتی از پلاک 35 فرعی از 105 
اصلی )جهت الحاق به پلاک 105/856( واقع در داورآباد بیع نامه عادی و بصورت مع الواســطه از شیرمحمد 

بیدختی موضوع پرونده کلاسه 126000374ـ1401 محرز گردیده است.
2-  برابر رأی شماره 140260329126002238 مورخه 1402/06/18 صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای/خانم مصطفی خرسندی فرزند داود در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک 
قطعه باغچه محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 192/49 مترمربع قسمتی از پلاک 35 فرعی از 105 
اصلی )جهت الحاق به پلاک 105/856( واقع در داور آباد بیع نامه عادی و به صورت مع الواسطه از شیرمحمد 
بیدختی موضوع پرونده کلاسه 126000375ـ1401 محرز گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند مراتب به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/13   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/29

امیرحسین آذرنیان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آرادان 
شناسه: 1569523
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سرویس خبر:
سرپرســت اداره میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
مهدی شــهر از افتتاح دبیرخانه شــهر 
در  ملــی ســوزن دوزی مهدی شــهر 
جشــنواره بزرگ ایل سنگسر، حاصَل 

خبر داد.
بــه گزارش روابــط عمومی اداره 
کل میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
مهدی  ســمنان،  استان  صنایع دستی 
متقی گفت: با افتتــاح این دبیرخانه، 
تعاونی هــا  کمیته هــا،  کارگروه هــا، 
بــا حضــور هنرمنــدان ســوزن دوز 
مهدی شهری تشــکیل می شود تا این 

هنر برندی جهانی شود.
میــراث  اداره  سرپرســت 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
شهرســتان مهدی شــهر بــا تأکید بر 
اینکه ســوزن دوزی یکی از غنی ترین 

داشــته های زنان مهدی شهری است، 
افزود: ثبت شــهر مهدی شهر به عنوان 
شهر ملی سوزن دوزی، حاصل زحمات 
زنان هنرمند مهدی شــهری و فعالان 
ایــن عرصه بوده که نســل به نســل 
به عنوان یــک میراث کهن انتقال یافته 

است.
متقی با اشــاره بــه این که وجود 

این دبیرخانه باعث شناسایی، حمایت 
و ایجــاد بانــک اطلاعــات کاملی از 
هنرمندان ســوزن دوز شهر مهدی شهر 
می شــود، گفت: با فعالیــت دبیرخانه 
برای  شهر ملی ســوزن دوزی فرصتی 
حضــور هنرمنــدان ایــن حــوزه در 
نمایشگاه ها و جشــنواره های داخلی و 

بین المللی فراهم می شود.

افزایــش  اینکــه  بابیــان  او 
فروشــگاه های صنایع دســتی در شهر 
شناساندن  باهدف  ســوزن دوزی  ملی 
بیشتر این هنر به مردم، گردشگران در 

دستور کار این اداره قرار دارد.
متقی ضمن تشــکر از شهرداری 
و شــورای اسلامی شــهر مهدی شهر 
برای ترویج و شــناخته شدن این هنر، 
برند سازی  در  تبلیغات می تواند  افزود: 
هنر سوزن دوزی نقش به سزایی داشته 

باشد.
دبیرخانه شــهر ملی سوز ن دوزی 
مهدی شــهر با حضور محمد حمیدی 
معاون هماهنگی اســتانداری سمنان، 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دستی استان سمنان، شهردار 
اسلامی  شــورای  اعضای  مهدی شهر، 
شهر مهدی شهر و جمعی از مسئولان 

افتتاح شد.

قرارداد تحویل 3/5 میلیون مترمکعب فاضلاب
 به شهرک صنعتی دامغان بسته شد

سرویس خبر:
مدیر منطقه دامغان شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان از بسته شدن 
قرارداد خرید و تحویل ســه میلیون و ۵۰۰ مترمکعب از فاضلاب خروجی شــهر 

دامغان به شهرک صنعتی این شهرستان خبر داد.
جلال سلیمانی، اظهار کرد: مناقصه اجرای پروژه خط انتقال پساب و ایستگاه 
پمپاژ به تصفیه خانه شــهرک صنعتی این شهرستان به مبلغ ۳۵ میلیارد ریال در 

سامانه ستاد ایران بارگذاری شده است.
وی بیان کرد: زیرســاخت شهرک صنعتی دامغان مهیاست و عمده مشکلات 
واحدهای صنعتی مستقر در این شهرک صنعتی، کمبود آب است که با این اقدام 

تلاش شده هرچه سریع تر این مشکل رفع شود.
مدیر منطقه دامغان شرکت شــهرک های صنعتی استان سمنان تأکید کرد: 
پیــش از این قــرارداد، تنها حدود 4۳.۵ لیتر در ثانیه آب برای شــهرک صنعتی 

دامغان تأمین شده بود.
وی تصریح کرد: پروژه اصلاح شــبکه پساب و اجرای و نصب پکیچ فاضلاب 

شهرک صنعتی دامغان در حال بررسی است.
ســلیمانی با بیان اینکه آبیاری فضای سبز شــهرک صنعتی دامغان از منابع 
آب های زیرزمینی انجام می شد، افزود: با اجرای پروژه خط انتقال پساب شهری به 
این شهرک علاوه بر مصرف در بخش صنعت، آبیاری فضای سبز از پساب فاضلاب 

تصفیه خانه با هدف کاهش در مصرف آب انجام می شود.

نهال کاری در 100 هکتار
 از اراضی بیابانی دامغان

سرویس خبر:
مســؤول واحد بیابان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دامغان 
از نهال کاری در 1۰۰ هکتار از اراضی بیابانی منطقه مبارک آباد این شهرستان 

خبر داد.
محبوبــه راحتی، اظهار کرد: اجرای عملیات نهال کاری، آبیاری و مراقبت 
در 1۰۰ هکتار از اراضی بیابانی شــرق منطقــه مبارک آباد در بخش امیرآباد 
شهرســتان دامغان با اعتباری حدود 1۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی 

توسط اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دامغان انجام شد.
وی افزود: این عملیات به صورت پیمانی توسط پیمانکار بخش خصوصی 
بــه اجرا درآمد و در اجرای این عملیــات، از نهال های تاغ و آتریپلکس که با 

شرایط سخت محیطی سازگار هستند، استفاده شد.
مســؤول واحد بیابان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دامغان 
گفــت: از نتایج حاصلــه از اجرای پروژه های نهــال کاری و آبیاری در مناطق 
بیابانی، می توان به جلوگیری از فرسایش بادی، تثبیت خاک، تغذیه سفره های 
آب زیرزمینــی، مهــار هجوم ماســه های روان به روســتا و تعدیل و تلطیف 

آب وهوای منطقه اشاره کرد.
راحتی گفت: 671 هزار هکتار از شهرســتان دامغان را عرصه های بیابانی 

و تپه ماسه ای دربرمی گیرد.

خبر

در جشنواره بزرگ ایل سنگسر؛

دبیرخانه شهر ملی سوزن دوزی مهدی شهر افتتاح شد

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت عنوان کرد؛

اعلام شرایط شهرها برای اضافه شدن 
به برنامه سلامت خانواده

 رئیس مرکز مدیریت شــبکه وزارت بهداشت، از قابلیت ارجاع مستقیم 
و معکوس پرونده بیمار به همه ســطوح سلامت در پرونده الکترونیک سلامت 

خبر داد.
به گــزارش خبرگــزاری مهر، محســن بارونــی، در حاشــیه همایش 
کشوری تجلیل از دســتاوردها و تکریم فعالان نظام بهداشت کشور در سالن 
همایش های رازی دانشــگاه علوم پزشکی ایران، گفت: یکی از موضوعات مهم 
در اجرای برنامه ســلامت خانواده و نظام ارجاع، ایجاد زیرساخت الکترونیک 

برنامه بوده است.
وی افزود: با ایجاد پرونده الکترونیک سلامت اطلاعات فرد به سطوح یک، 

دو و سه، قابل ارجاع مستقیم و معکوس خواهد بود.
بارونی با اشاره به اینکه این پرونده دو بخش پیشگیری، بهداشت و درمان 
را پوشــش می دهد، اظهار کرد: شروع حرکت ایجاد این زیرساخت در وزارت 
بهداشــت بسیار خوب بوده تاکنون و در ســطح یک پرونده الکترونیک تقریباً 

تکمیل شده است.
رئیس مرکز مدیریت شــبکه وزارت بهداشت بیان داشت: مطابق کارهای 
بعدی و تست هایی که انجام شــده به تدریج پرونده الکترونیک سلامت برای 
هر شــهروند ساخته شده و فقط لازم است اطلاعات مربوط به هر شهروند در 

پرونده ها جایگذاری شود.
بارونــی با بیان اینکه این کار نیاز به یک فراخوان عمومی دارد که انجام 
خواهد شد، گفت: تشکیل پرونده الکترونیک سلامت در روستاها هیچ مشکلی 

ندارد و بار عمده کار در شهرهاست.
وی ادامه داد: در فاز دوم برنامه ســلامت خانواده 9۳ شــهر کشور تحت 
پوشــش قرار گرفته اند و در حال تکمیل نیروی اداری از طریق طرح معاونت 

توسعه و ایجاد زیرساخت ها در این شهرها هستیم.
رئیس مرکز مدیریت شــبکه وزارت بهداشت افزود: برای اجرای فاز سه 
برنامه که در انتظار مصوبات شورای عالی بیمه و قرارگاه سلامت خانواده است، 
باید حتماً شهرهایی که به برنامه اضافه خواهند شد واجد زیرساخت های لازم 

برای اجرای برنامه سلامت خانواده باشند.

محمدبیگی پاسخ داد؛

چرا ۲0 میلیون نفر از جمعیت کشور کم شده است
 

و  بهداشــت  کمیســیون  عضو 
درمان مجلس در همایش کشــوری 
تجلیل از دستاوردها و تکریم فعالان 
نظام بهداشــت کشــور، بــر افزایش 
جمعیت به عنوان یکی از هدفگذاری 
های اصلی دولت و مردم، تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، فاطمه 
محمدبیگی، در پنل "نقش اجزای نظام 
مراقبت در جوانی جمعیت"، گفت: در مجلس انقلابی تاکنون ۳۰ قانون به تصویب 
رسیده که رهبری از سه قانون تجلیل کردند که درباره یکی از این قوانین که قانون 
سلامت خانواده و جوانی جمعیت است، تعبیر به حیاتی بودن این قانون کردند که 

یعنی این قانون فرااستراتژیک و فراراهبردی است. 
وی افــزود: اجرای ۳4 مواد از این قانون به طور مســتقیم و 4۳ ماده به طور 

غیرمستقیم به عهده وزارت بهداشت است.
محمدبیگی با بیان اینکه وزارت بهداشت طی دو سال گذشته از تصویب 
قانون، در بین وزارتخانه ها و ســازمان های مجری این قانون رتبه اول را کسب 
کرده اســت، یادآور شــد: البته برای اجرای همه جانبــه و کامل تر تمام مواد 
قانونی جوانی جمعیت هنوز کارهای زیادی باید انجام شود که هماهنگی بین 

بخشی در این جهت باید بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.
این نماینده مجلس ادامه داد: متأسفانه طی سه دهه اجرای قانون تنظیم 
خانواده 2۰ میلیون نفر از جمعیت کشــور کاســته شد و گرنه اکنون باید در 

ایران 1۰۵ میلیون نفر جمعیت می داشتیم.
محمدبیگی تصریح کرد: امیدواریم در فرصت کم باقیمانده، بتوانیم روند 
کاهشــی سال های گذشــته را جبران کرده و شــاهد افزایش و جوان سازی 
جمعیت باشــیم تا ضمن جبران مافات، کشور در آینده دچار مشکلات عدیده 

ناشی از کاستی و پیری جمعیت نشود.

رئیــس گــروه تغذیــه معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشــتی، از والدین درخواســت کرد 
فرزندان خــود را از دوران کودکی به 

غذاهای کم نمک عادت بدهند.
بــه گــزارش خبرگــزاری مهر، 
فرشته فزونی، با اشاره به مصرف زیاد 
نمک در کشــور و نقش آن به عنوان 
یکی از عوامل تأثیر گذار در پرفشاری 
خون و عــوارض قلبی عروقی، گفت: 
طبق توصیه سازمان بهداشت جهانی، 
حداکثــر مقدار مصــرف روزانه نمک 
در افراد زیر ۵۰ ســال پنج گرم )یک 
قاشق چایخوری( و در افراد بالای ۵۰ 
سال و بیماران قلبی عروقی و کودکان 

روزانه کمتر از ۳ گرم است.
به گفته وی، ایــن میزان نمک 

شــامل نمک های پنهان در غذا مانند 
نان، پنیر، رب گوجه فرنگی و…، نیز 

می شود که باید مورد توجه قرار گیرد.
اگر  کــرد:  خاطرنشــان  فزونی 
مقــدار نمک افزوده شــده به غذا به 
تدریــج کاهش یابــد در مدت چند 
هفته ذائقه افــراد به غذای کم نمک 

عادت می کند.
وی بــا اشــاره بــه آغاز ســال 
تحصیلــی به والدیــن توصیه کرد از 
غذاهای تهیه شده در منزل و تنقلات 
سالم شامل میوه، آجیل خام و بدون 
نمک، ساندویچ های خانگی به عنوان 
میــان وعــده کــودکان و نوجوانان 
اســتفاده کنند و فرزنــدان خود را از 
کودکــی به مصرف غــذای کم نمک 

عادت دهند.

بچه ها را به غذاهای کم نمک عادت دهید
 حداکثر مصرف روزانه نمک

 
از آنجایی که شــیوع اوتیســم و 
اختلال بیــش فعالی همچنان در حال 
افزایش اســت، محققان بر این باورند 
که عوامل متعددی ممکن است باعث 

افزایش آن شوند.
به گزارش خبرنــگار مهر به نقل 
از مدیکال نیوز، محققان اخیراً شواهد 
بیوشــیمیایی ارتباط بین BPA- یک 
ایجاد  رایــج- و  افزودنی پلاســتیکی 
اوتیسم یا اختلال بیش فعالی را یافته 

اند.
از هــر 1۰۰ کودک در سراســر 
جهان یک نفر مبتلا به اوتیسم است و 
تقریباً 129 میلیون کودک در سراسر 
جهــان به اختلال بیــش فعالی مبتلا 

هستند.
اگرچــه هر دوی ایــن اختلالات 
امــا  هســتند،  متفــاوت  عصبــی 
شــباهت هایی در علائم وجــود دارد. 
تحقیقات قبلی نشان داده است که از 
هر هشت کودکی که مبتلا به اختلال 
داده می شود،  تشــخیص  فعالی  بیش 
یــک نفر به طــور همزمــان مبتلا به 

اوتیسم است.
از آنجایی که شــیوع اوتیســم و 
اختــلال بیش فعالــی در کودکان هر 

سال در حال افزایش است، محققان در 
بوده اند.  افزایش  این  جستجوی دلایل 
برخــی از ایــن دلایل بالقــوه عوامل 
محیطی مانند باقیمانده فلزات سنگین 

در مواد غذایی و آلودگی هوا هستند.
اکنون، محققان دانشکده پزشکی 
که  دریافته اند  نیوجرسی  استئوپاتیک 
کودکان مبتلا به اوتیســم و/یا اختلال 
برای  توانایی کمتــری  فعالــی،  بیش 
پاکســازی مکمــل پلاســتیکی رایج 
بیســفنول A )BPA( از بــدن خود 
دارند کــه در نتیجه قــرار گرفتن در 

معرض این ماده شیمیایی است.

بــه گفته محققــان، این شــواهد 
بیوشــیمیایی ارتباط بین BPA و ایجاد 
اوتیســم یا اختلال بیش فعالی را نشان 

می دهد.
شــیمیایی  مــاده  یــک   BPA
مصنوعی است که از دهه 19۵۰ وجود 
داشته و برای ســاخت پلاستیک های 

پلی کربنات استفاده می شود.
گاهــی اوقات می تــوان این نوع 

پلاستیک ها را در موارد زیر یافت:
• بطری های آب

• قوطی های فلزی مواد غذایی
• لوله های تأمین آب

• عدسی عینک
• مواد غذایی بسته بندی شده در 

ظروف پلاستیکی
• مواد دندانپزشکی

• رسید صندوق
تحقیقــات قبلــی BPA را بــا 
چندیــن مشــکل ســلامت از جمله 
عروقی،  قلبی  بیماری هــای  ناباروری، 
دیابت نوع 2 و ســرطان مرتبط کرده 

است.
به گفتــه محققــان، توانایی فرد 
برای ســم زدایی BPA از بدن از نظر 
اســت. کســانی که  متفاوت  ژنتیکی 
برای حــذف BPA از سیســتم خود 
مشــکل دارند، اندام ها و بافت هایشان 
بــرای مدت  بالاتــر  در غلظت هــای 
طولانی تــری در معــرض ایــن ماده 

شیمیایی قرار می گیرند.
این مطالعه نشان داد که توانایی 
به  مبتلا  کودکان  گلوکورونیداســیون 
اوتیســم 1۰ درصد کمتــر از دیگران 
است. و شــرکت کنندگان در مطالعه 
مبتــلا به اختــلال بیــش فعالی، 17 
درصــد کمتر از کودکان بدون هر یک 

از این شرایط کارآمد بودند.

ارتباط مواد افزودنی پلاستیکی رایج با اوتیسم و بیش فعالی

دانشــمندان سنگاپوری موفق به ابداع یک ژل 
مغناطیسی شده اند که با تحریک سلول های پوست، 
ســرعت بهبود زخم افراد مبتلا به دیابت را سه برابر 

می کند.
به گزارش ایســنا و به نقل از آی ای، زخم های 
مزمن پوستی که افراد دیابتی اغلب روی پاهای خود 
می بینند، بسیار طول می کشد تا بهبود یابند، گاهی 
اوقات تا حدی که به طور جدی عفونی می شــوند و 

موجب قطع پا می شوند.
اکنون یک ژل مغناطیســی جدیــد می تواند 
به جلوگیــری از این اتفاق کمک کنــد، زیرا طبق 
گزارش ها ســرعت بهبودی چنین زخم هایی را سه 

برابر می کند.
معمولاً بــه افرادی که از زخم پای دیابتی رنج 
می برند، گفته می شــود که هیچ وزنی روی آسیب 
وارد نکننــد، زیرا انجام ایــن کار باعث از بین رفتن 
سلول های جدید و شکننده پوست و در نتیجه مانع 
از روند بهبودی می شــود. از طرفی گفته می شــود 
برخــی از تحریکات مکانیکی پوســت باعث رشــد 

سلول های جدید پوست می شود که به بهبود زخم ها 
کمک می کند.

این وضعیت، متناقض اســت و به همین دلیل 
است که دانشــمندان دانشگاه ملی ســنگاپور این 

هیدروژل مخصوص را ایجاد کرده اند.
این ماده که مستقیماً روی زخم قرار می گیرد، 
حاوی ذرات مغناطیسی ریز به همراه دو نوع سلول 
پوســتی مورد تایید ســازمان غذا و داروی آمریکا 
یعنی کراتینوسیت ها که نقشــی کلیدی در ترمیم 
پوست دارند و فیبروبلاست ها است که بافت همبند 

را در پوست تشکیل می دهند.
هنگامی کــه محل زخم در معرض یک میدان 
مغناطیسی پویای ایجاد شــده توسط یک دستگاه 
خارجی قرار می گیرد، ذرات مغناطیســی با حرکت 
در اطراف - اما نه خیلی شدید – سلول ها را با خود 
حرکت می دهند. این ســلول ها با سلول های پوست 
خود بیمار ارتباط برقرار می کنند و اساســاً حرکتی 

ملایم اما مؤثر به آن ها می دهند.
در آزمایش هایی که روی موش ها انجام شــد، 

درمان با این ژل ســرعت رشــد فیبروبلاست های 
پوستی )نوع اصلی ســلول های پوست( را تا حدود 
24۰ درصــد افزایش داد و همچنیــن میزان تولید 
کلاژن را بیــش از دو برابر کرد. این درمان علاوه بر 
این، ارتباط بین کراتینوســیت ها و سایر سلول ها را 
نیز بهبود بخشــید و باعث رشد عروق خونی جدید 

در محل زخم شد.
دکتر شــو یوفنگ، نویسنده ارشد این مقاله در 
مورد این پژوهش، گفــت: هیدروژل واکنش دهنده 
مغناطیســی، همراه با تحریک مکانیکی ناشــی از 
نیروی مغناطیسی بی ســیم، به چالش های اساسی 
در بهبــود زخم می پردازد. این اصول و ســازگاری 
فناوری ما و همچنین سهولت استفاده کلی آن برای 
بیماران، به این معنی اســت که می توان از آن برای 
تسریع بهبود زخم در موقعیت های مختلف فراتر از 
دیابــت، از جمله ســوختگی و زخم های مزمن غیر 

دیابتی استفاده کرد.
 Advanced مجلــه  در  مطالعــه  ایــن 

Materials منتشر شده است.

شاید دیگر پای دیابتی ها قطع نشود

دبیر ستاد بزرگداشت هفته ملی بیمه سلامت:

اعلام جزییات برگزاری هفته بیمه سلامت
پوشش رایگان ۳۳ میلیون نفر

دبیر ستاد بزرگداشت هفته ملی بیمه سلامت، با اعلام جزییات برنامه های 
ستاد در این هفته )29 مهر تا ۵ آبان(، گفت: از مجموع 44 میلیون نفر بیمه شده، 
حدود ۳۳ میلیون نفر بصورت رایگان تحت پوشش سازمان بیمه سلامت ایران قرار 
دارند.به گزارش ایرنا از وبدا، عماد ملازاده در خصوص برنامه های هفته ملی بیمه 
سلامت افزود: سوم آبان ماه، سالروز تصویب قانون بیمه همگانی است که به همین 
مناســبت از 29 مهر تا ۵ آبان با عنوان هفته ملی بیمه سلامت نامگذاری شده و 
برنامه  هایی جهت آشنایی و شناخت بیشتر گیرندگان و ارائه دهندگان خدمات 

سلامت با فعالیت  های سازمان بیمه سلامت در نظر گرفته شده است.
دبیر ســتاد بزرگداشت هفته ملی بیمه سلامت، با اشاره به بیست و نهمین 
سالروز تصویب قانون مترقی بیمه همگانی اظهار داشت: آیین نکوداشت روز ملی 
بیمه سلامت دوشنبه اول آبان ماه با حضور مقامات کشوری در مرکز همایش های 

بین المللی صدا و سیما برگزار می شود.
 

پوشش رایگان ۳۳ میلیون نفر در بیمه سلامت
سرپرست روابط عمومی سازمان بیمه سلامت افزود: از مجموع 44 میلیون 
نفر بیمه شده، حدود ۳۳ میلیون نفر بصورت رایگان تحت پوشش سازمان بیمه 
سلامت ایران قرار دارند که در طول سال گذشته بیش از 142 میلیون بار مراجعه 
به ۵۰ هزار مرکز ارائه دهنده خدمات سلامت در سراسر کشور صورت گرفته است.

ملازاده با اشاره به نامگذاری روزهای هفته ملی بیمه سلامت و شعار محوری 
این هفته با عنوان "بیمه سلامت همگانی گامی به سوی تحقق عدالت اجتماعی" 
افزود: 29 مهر روز اول هفته با عنوان "آموزش، پیشگیری و سلامت خانواده"، ۳۰ 
مهر روز دوم هفته با عنوان "ســازمان هوشمند و خدمات الکترونیک سلامت"، 
اول آبان روز ســوم هفته با عنوان "حمایت از بیماران خاص، صعب العلاج و نادر، 
مشــارکت های اجتماعی و خیرین ســلامت"، 2 آبان روز چهارم هفته با عنوان 
"پوشــش همگانی، دسترسی عادلانه به خدمات سلامت و حفاظت مالی از بیمه 
شدگان"، ۳ آبان روز پنجم هفته با عنوان "ارتقاء خدمات، خرید راهبردی و نظارت 
بر خدمات مطلوب ســلامت"، 4 آبان روز ششــم هفته با عنوان "اطلاع رسانی، 
توانمندسازی، مشتری مداری و جهاد تبیین" و ۵ آبان روز هفتم هفته با عنوان 

"حمایت از درمان زوجین نابارور و جوانی جمعیت" نامگذاری شده است.
دبیر ســتاد بزرگداشت هفته ملی بیمه ســلامت ادامه داد: در همین راستا 
برنامه هایی نیز در اســتان  ها در نظر گرفته شده که توسط اداره  های کل استانی 

بیمه سلامت برگزار می  شود.

استیضاح های نمایشی در سال انتخابات 
ادامه از صفحه 2

ما در حوزه اقتصاد مشکلات زیادی داریم و مردم گرفتاری های فراوانی در این 
بخش دارند و چرا هیات رئیسه نسبت به این مسئله بی تفاوت است؟«

طی روزهای اخیر نیز حبیب اله دهمرده در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم 
توسعه کل کشور در تذکر شفاهی تلویحا از ممانعت ها برای اعلام وصول طرح 
اســتیضاح وزیر خارجه روایت کرد و گفت: آقای رئیس مدتی پیش خواســتار 
اســتیضاح وزیر امور خارجه در خصوص رودخانه هیرمند شدم و حدود 1۰۰ 
امضا در این رابطه جمع شد اما این سوال وجود دارد که چرا در صحن مجلس 
اعلام وصول نمی شــود. این موضوع نشانگر چندگانگی است. انصاف نیوز، هم 
در گزارشــی تاکید کرده بود: »محافظت رئیسی و قالیباف از وزرای ناکارآمد با 
انگیزه های سیاســی، در حالی صورت می گیرد که ناکارآمدی اعضای کابینه و 
به ویژه تیم اقتصادی دولت در نهایت به تضعیف سرمایه اجتماعی آن ها منجر 
خواهد شد.قالیباف و رئیسی تا ســرحد نمایش ناکارامدی وزرا از آنها حمایت 
می کنند اما از آنجا کــه ناکارامدی، به کارکرد وزرا و اثرگذاری در ارزیابی کلی 
دولت محسوب می شود، در نهایت این ابراهیم رئیسی و قالیباف خواهند بود که 

مسئول وضعیت موجود شناخته خواهند شد.«
از سوی دیگر، با یک نگاه به صحن بهارستان می توان فهمید که فقط قالیباف و 
هیأت رئیسه مجلس سد راه استیضاح وزرای دولت نیستند؛ بلکه پایداریچی ها و 
شریانی ها هم از سنگ اندازی پیش پای دولت رئیسی ناراضی هستند و هرجا نیاز 
به لابی و زدوبندهای پشت پرده بوده است وارد شده اند تا جلوی استیضاح ها را 
بگیرند.در همین راستا باید دید آیا در روزهای آخر عمر مجلس یازدهم شاهد 

استیضاح جدیدی در صحن هستیم یا خیر؟
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سرویس ورزشی:
اجتماع پرشور ورزشــکاران توانمند و توانخواه 
دامغان در حمایت از مردم فلسطین و غزه برگزار شد. 
اجتماع اعلام انزجار از جنایت های رژیم سفاک 
صهیونیســتی از سوی ورزشــکاران توانخواه دامغان 
شــامگاه پنجشــنبه در سالن ورزشــی بوچیای این 
شهرستان برگزار شد و ورزشکاران رشته های مختلف 

ورزشی، با مردم غزه همراهی کردند.
در ایــن همایش ورزشــکاران توانخواه دامغانی 
دست داشتند و از جامعه جهانی خواستند تا سکوت پلاکاردهایی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در 

خود را در قبال جنایت های اسرائیل بشکند.
ایــن اجتماع به همــت انجمــن بوچیا هیئت 
جانبازان و توان یابان شهرســتان در سالن جانبازان و 

معلولان شهرستان دامغان برگزار شد.
پخش سرودهای حماسی در حمایت از مقاومت 
مردم فلسطین و شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
اســرائیل از دیگر بخش های این گردهمایی اعتراضی 
بودند. ورزشکاران توانخواه دامغانی در این حرکت بار 
دیگر نشان دادند که پشتیبان مردم مظلوم فلسطین 

هستند.

سرویس ورزشی:
باشگاه چلسی قصد دارد تا پدیده جوان خود را 

در اسمتفوردبریج حفظ کند.
یان ماتســن پدیده هلندی 2۱ ساله چلسی که 
مورد توجه بارسلونا قرار داشت، به احتمال فراوان در 

استمفورد بریج ماندگار خواهد شد.
این پدیده کــه پرورش یافته آکادمی چلســی 
اســت، از ســال 2۰2۰ به تیم هایی مانند چارلتون، 
کانورتی و برنلی قرض داده شــد. او حالا با کســب 

تجربه بیشتر به لندن بازگشته تا آبی های لندن را در 
این فصل همراهی کند.

درخشــش او در ترکیب تیــم پوچتینو موجب 
شده تا تیم های زیادی برای خرید او ابراز علاقه کنند 
که در این بین بارســلونا بــه صورت جدی مصمم به 

این کار است.
با این حال باشگاه چلسی قصد دارد؛ بند تمدید 
قرارداد او را تا دو سال دیگر فعال کند تا این بازیکن 

در لندن باقی بماند.

ورزشکاران توانخواه دامغانی از فلسطین حمایت کردند 

کار بارسلونا برای خرید پدیده هلندی سخت شد

سرویس ورزشی:
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس با تاکید بر 
اینکــه بازیکنی مانند  پورعلی گنجــی در تیم  ملی 
مصدوم شد، گفت: فدراسیون بابت این موضوع یک 

عذرخواهی ساده هم  نکرد. 
یحیــی گل محمــدی پس از پیروزی ســه بر 
یک پرســپولیس مقابل پیکان تهران در نشســت 
خبری گفــت: بازیکنان ما امروز نشــان دادند که 
کیفیــت خوبی دارند و به آنها و هــواداران تبریک 
می گویــم. باید از میزبانی هیئــت فوتبال قزوین و 
همه مسئولانی که برای این بازی زحمت کشیدند، 

تشکر کنم.
ســرمربی پرســپولیس افــزود: هــواداران با 
حضورشان شــور خاصی به این دیدار دادند. بازی 
راحتی نبود. نیمه اول را خوب شــروع کردیم و به 
گل هم رســیدیم. در ادامه پیکان خوب کار کرد و 
دو، ســه موقعیت خوب هم خلق کرد. می توانستند 

نیمه اول را برنده از بازی خارج شوند.
او درباره شیوه بازی پیکان در این دیدار تاکید 
کرد: پیکان تیم شایســته ای اســت و من این تیم 
را باکیفیت دیدم اما اســیر تجربه بازیکنان ما شد. 
توانستیم در نیمه دوم تسلط خوبی روی بازی داشته 
باشــیم و حوصله خوبی برای حمله به خرج دادیم. 

در فشــار حملات، حریف را دچار اشتباه کردیم و 
توانستیم به گل برسیم.

او درباره شــرایط بازیکنان پرسپولیس افزود: 
بازیکنان ما امروز نشــان دادند کــه کیفیت خوبی 
دارند و برایشــان آرزوی ســلامتی و موفقیت دارم. 
بازیکنانم شایســته تقدیر هســتند و خوشحالم از 
اینکه باعث افتخار هواداران می شوند. خوشحالم که 

سه امتیاز را کسب کردیم و به هدفمان رسیدیم.
برگزاری  درباره  پایتخت  سرمربی سرخپوشان 
بازی تیمش ۴۸ ساعت بعد از بازی با پیکان یادآور 
شــد: ابتدا از اتفاقی که برای مرتضی پورعلی گنجی 
افتاد، واقعاً متأســف هســتیم. این پیــروزی را به 

مرتضی پورعلی گنجی، یاســین سلمانی، دو بازیکن 
جوان مــان یعنی علیرضا خدادادی و علیرضا عنایت 

که به تازگی عمل کرده اند، تقدیم می کنیم.
داد:  ادامــه  رابطــه  ایــن  در  وی 
برای  مصدومیت پورعلی گنجی شــوک خیلی بدی 
همه ما بود و هنوز آن را باور نداریم. اما متأســفانه 
حتــی یــک عذرخواهــی و دلجویــی کوچک از 
فدراسیون ندیدیم. او به دلیل بازی کردن برای تیم 
ملی کشورمان دچار چنین اتفاقی شده اما متأسفانه 
ساده از این قضیه گذشتند و حتی یک عذرخواهی 

کوچک از پرسپولیس نکردند.
گل محمــدی تاکید کــرد: امروز هــم میلاد 
ســورگی 9۰ دقیقه بازی کرد. موضوع مشــخص 
این است که وظایف همه بازیکنان در زمین معلوم 
اســت. قالبی در تیم ما تعریف شده و هرکس وارد 
این قالب کاری می شــود می داند که باید چه کند. 
بازی ســختی برای جوانان ما بود و امیدوار هستیم 
به جز دو نفر، ســایر بازیکنان مصدوم نیز به زودی 
برسند. شرایط سخت است اما همه یک تیم هستیم 
و یک هدف داریم. برای رســیدن به این هدف باید 
بجنگیــم و تلاش کنیم کاری اســت که می توانیم 
انجام دهیم. اما امیدوارم بــه این تیم اهمیت داده 

شود.

سرویس ورزشی:
فرهاد مجیدی می گوید که تیم او موفق شــد، 

از سد بهترین تیم و بهترین مربی امارات عبور کند.
اتحاد کلباء در بــازی رفت از مرحله یک چهارم 
نهایی رقابت های جام بانک اســلامی ابوظبی موفق 
شــد؛ در زمین الشــارجه با نتیجه 3 بر 2 به پیروزی 
مهمی دســت پیدا کند و امیدوار باشــد که با کسب 
نتیجــه مطلوب در مســابقه برگشــت، راهی مرحله 

نیمه نهایی شود.
فرهاد مجیدی ســرمربی ایرانی اتحاد کلباء، در 
پایان این مســابقه و در نشست خبری تایید کرد که 
پیروزی در بازی رفت به معنای پایان کار نیســت و 

هنوز بازی برگشت باقی مانده است.
مجیدی گفت: به بازیکنانــم بابت این پیروزی 
تبریک می گویم. مطمئناً نتیجه خوب و فوق العاده ای 

کسب کردیم. به نظر من، الشارجه بهترین تیم لیگ 
امارات و آقای کوزمین نیز بهترین مربی حال حاضر 

ادنوک لیگ است.
او ادامــه داد: طبیعتا بــازی مقابل چنین تیمی 
سخت و دشوار اســت. هنوز هیچ اتفاقی رخ نداده و 
یک بازی برگشــت برابر این تیم در پیش داریم. تنها 
اتفاق خوبی که رخ داد، این اســت کــه بازیکنان ما 

بسیار خوب و پرتلاش در زمین ظاهر شدند.
مجیــدی در پایان گفت: پیامــی که از عملکرد 
بازیکنان گرفتم این است که اتحاد کلباء تیم قوی و 
خوبی است که می تواند با قدرت به مسیر ادامه دهد 
و از همــه بازیکنان به ویژه بازیکنانی که به عنوان یار 

جانشین وارد زمین شدند، تشکر می کنم.

سرویس ورزشی:
نتایــج و عملکرد ضعیف تیم ملی قطر با هدایت 
کارلوس کی روش فضای ورزش این کشــور را تحت 

تاثیر قرار داده است.
تیــم ملی قطر در دو فیفــادی اخیر نتایج قابل 
قبولی نگرفته اســت. شــاگردان کی روش با نتیجه 
2-۱ برابر کنیا شکســت خوردنــد و همچنین برابر 
روســیه به تساوی یک بر یک رســیدند. این تیم در 
تورنمنت چهارجانبه اردن نیز در ضربات پنالتی عراق 
را شکســت داد و در فینال با چهــار گل برابر ایران 

شکست خورد.
نشــریه الرایه قطر با انتشار گزارشی به عملکرد 
این تیم پرداخته و نوشــته اســت: تیم ملی قطر در 
مسابقات در سطح لازم ظاهر نشد و اگرچه این بهانه 
وجود دارد که کادرفنــی جدید در حال حاضر برای 

تشــکیل تیمی قدرتمند مرحله آزمایشــی را سپری 
می کند، اما این تیم تاکنون چیزی ارائه نکرده است. 
بازیکنان این پتانسیل را نشــان نداده اند که بتوانند 
در مسابقات مهم آینده به نتایج دلخواه دست یابند.

این موضوعی اســت که کارلــوس کی روش نیز 
پــس از بازی عراق آن را تایید کــرد و گفت: فاصله 
زیادی بین سطح تیم ملی قطر و سطح فوتبال جهان 
وجــود دارد. تیم هنوز به کار زیــادی نیاز دارد و در 
واقع عملکرد خوب نیاز به کار زیادی در مرحله بعدی 

دارد.
تیم ملی قطر با چالش های بزرگی روبه رو است. 
ایــن تیم ماه آینده با رویارویــی در تاریخ ۱6 نوامبر 
در دور دوم مســابقات انتخابــی جام جهانی 2۰26 و 
جام ملت های آســیا 2۰27 برابر تیم ملی افغانستان 
قرار می گیرد و پنــج روز بعد به مصاف هند می رود، 
امــا چالش بزرگتر برای شــاگردان کی روش در جام 
ملت های آسیا خواهد بود که این تیم به عنوان مدافع 
عنوان قهرمانی وارد مســابقات می شــود اما ســطح 

عنابی ها زنگ خطر را به صدا درآورده است.

سرویس ورزشی:
کاپیتان تیم ملی والیبال نشســته بانوان ایران 
گفت: اهتزاز پرچم کشــورمان حس قشنگی داد و به 

آن افتخار می کنیم.
معصومه زارعی در مراسم اهتزاز پرچم بازی های 
پاراآســیایی گفت: لذت بخش است که توانستیم در 
این مراســم شــرکت کنیم. وقتی پرچــم جمهوری 
اسلامی ایران به اهتزاز درآمد، حس قشنگی داشتم و 

به آن افتخار می کنم.
او ابراز امیدواری کرد؛ تیم ملی والیبال نشســته 

بانوان بتواند عملکرد خوبی داشــته باشد و امیدواریم 
بتوانیم آنگونه که شایســته ورزشکاران ایرانی است، 

عملکرد خوبی داشته باشیم.
کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان با اشاره 
بــه رقابت هایی که در پیش دارند، گفت: مســابقات 
والیبال نشســته از اول آبان ماه آغاز می شود که در 
نخستین دیدار به مصاف کره جنوبی می رویم. آخرین 
بازی ما هم روز پنجم آبان ماه با کشــور ژاپن است. 
البته حریفان اصلی و دیرینه ما تیم های چین و ژاپن 

هستند که آنها را به زودی شکست می دهیم.

پیکان اسیر تجربه پرسپولیس شد؛

انتقاد گل محمدی از فدراسیون فوتبال
 یک  عذرخواهی ساده هم نشد

مجیدی: بهترین تیم و بهترین مربی امارات را بردیم

زنگ خطر برای کارلوس کی روش به صدا درآمد

زارعی: اهتزاز پرچم حس قشنگی داشت

چین رقیب دیرینه والیبال ماست 

پرواز شهاب زاهدی در جدول آقای گلی
سرویس ورزشی:

شــهاب زاهدی بــا گل هایش در 
قزوین جهش بلندی در جدول گلزنان 

داشت.
شــهاب زاهدی در ابتدای کارش 
در پرســپولیس شرایط ســختی را با 
فشار هواداران تجربه کرد. پرسپولیس 

در لیست خروجی خود عیسی آل کثیر، شــیخ دیاباته، لئاندرو پریرا و مهدی 
عبدی را داشت و تا چندی پیش شهاب تک مهاجم تخصصی قرمزها بود.

زاهدی که در چهار مســابقه لیگ برتری و دو بازی آســیایی در گلزنی 
ناکام مانده بود، در بازی هفته هفتم مقابل گل گهر بالاخره پایش به گلزنی باز 
شد و با یک گل زیبا و فوق العاده ثابت کرد شم گلزنی خوبی دارد و می تواند 

مهاجم موثری باشد.
او حالا در قزوین هم ستاره تیمش بود و با زدن یک گل با ضربه سر، یک 
گل زیبا با کنترل و حرکت پا به توپ و در نهایت ضربه پنالتی هت تریک کرد 

تا در جدول گلزنان چهار گله بشود.
شــهاب با این هت تریک از بازیکنان ســه گله ای مثــل جواد محمدی، 
ریکانی، کاظمینی و جعفری و همچنین دوگله های سرشناســی چون عبدی، 
مغانلو و آل کثیر پیشــی گرفت و با یک گل کمتر نسبت به رضا اسدی در رده 

دوم بهترین گلزنان جای گرفت تا رسما وارد رقابت آقای گلی بشود.

پسر رونالدو هم به النصر پیوست
سرویس ورزشی:

باشــگاه النصر عربســتان پســر 
مهاجم پرتغالی اش را با عقد قراردادی 

رسمی به خدمت گرفت.
روز  النصــر  باشــگاه  مدیــران 
پنجشــنبه رســماً بــا جونیور پســر 
کریســتیانو رونالدو کاپیتان اول خود 

قــرارداد امضا کردند. با ایــن قرارداد جونیور در رده های پایه ای این باشــگاه 
عربستانی بازی خواهد کرد.

باشگاه النصر نام جونیور رونالدو را در فهرست تیم های زیر ۱3 و ۱5 سال 
خود قرار داد. جونیور با الگو گرفتن از پدرش پیراهن شماره 7 النصر را بر تن 
می کند.جونیور نخســتین بازی اش را برای النصر روز جمعه برابر القادسیه در 

هفته نخست لیگ حرفه ای زیر ۱3 سال عربستان انجام داد.

حدادی: انتخاب دمیر به  عنوان
 سرمربی تیم ملی بسکتبال اشتباه بود 

سرویس ورزشی:
ستاره ســابق تیم ملی بسکتبال 
کشــورمان، مربی ترکیــه ای این تیم 
انتخابی نادرســت برای ملی پوشان  را 

بسکتبال دانست. 
حامد حــدادی دربــاره وضعیت 
خودش پس از خداحافظی از تیم ملی 

بسکتبال ایران اظهار داشت: تمرینات انفرادی خودم را دنبال می کنم. با باشگاه 
چینی که در آن بازی می کردم و پرداختی های آن کامل نشده بود، مذاکراتی 
داشــتم که به نتیجه نرسید. دوست دارم یکی دو سال در رده باشگاهی بازی 

کنم و به احتمال 9۰ درصد در یک تیم داخلی به میدان می روم.
وی در مورد استعفای مهدی کامرانی در حین برگزاری بازی های آسیایی 
 هانگژو تصریح کرد: انتظار داشتم اگر مصاحبه، انتقاد یا استعفایی در کار است، 
بعد از بازی های آســیایی باشد. فکر می کنم اســتعفای کامرانی در روز دیدار 

ایران با تیم ملی فیلیپین بود!
ملی پوش پیشین بســکتبال کشورمان که با برنامه »ورزشگاه« گفت وگو 
می کرد؛ در پاســخ به این پرســش که آیا هاکان دمیر انتخاب مناســبی برای 
ســرمربیگری تیم ملی بود یا خیر،  گفت: خیــر. من فکر می کردم دمیر مربی 

خیلی خوبی باشد و می خواستیم که او بازی تیمی را به بازیکنان یاد بدهد.

ماروتا: لائوتارو، لیونل مسی ما است

 اینتر آخرین باشگاهم خواهد بود
سرویس ورزشی:

مدیر اجرایی باشگاه اینتر، مهاجم 
آرژانتینی این تیم را با برنده هفت توپ 

طلا مقایسه کرد. 
جوزپــه ماروتــا که در مراســم 
رونمایــی از کتــاب جدیــد فابریتزیو 
بیاســین خبرنگار ایتالیایــی با عنوان 

"من از فوتبال متنفرم" حضور پیدا کرده بود، در گفت وگو با خبرنگاران حاضر 
در این مراســم در تمجید از ستاره آرژانتینی اینتر گفت: لائوتارو، لیونل مسی 
ما اســت. سخت اســت بگویم بهترین بازیکنی که تا به حال با او کار کرده ام، 
کدام است، چون هر کسی نقاط قوت متفاوتی دارد اما باید بگویم لائوتارو یک 
اســتعداد جوان است که در حال تبدیل شدن به قهرمان تیم است. مارتینس 

بازی به بازی پیشرفت می کند و هنوز خیلی جوان است.
مدیــر اجرایی باشــگاه اینتر با وجود اینکه این تیم فصل گذشــته فاتح 
جام حذفی ایتالیا و ســوپرکاپ ایتالیا شــد و تا فینال لیگ قهرمانان اروپا هم 
پیشــروی کرد، هدف دیگری را برای این تیم متصور است و در این باره اظهار 
داشــت: ما تمام توان خود را برای قهرمانی در سری A به کار خواهیم بست. 
باید بین فشــار و خوش بینی تعادلی وجود داشــته باشــد اما طبیعتاً کسب 

بیستمین قهرمانی  چیزی است که تاریخی است و به دنبالش خواهیم بود.
ماروتای 66 ســاله که پیش از انتصابش به عنوان مدیر اجرایی باشــگاه 
اینتر در ماه دسامبر 2۰۱۸، در باشــگاه های سامپدوریا و یوونتوس به عنوان 
مدیر ورزشــی فعالیت کرده بود، در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به 
اینکه در آینده چشــم به فعالیت در سیاست دارد، خاطرنشان کرد: می توانم 

بگویم که اینتر آخرین باشگاهم خواهد بود.
قرارداد ماروتا با اینتر تا پایان ماه ژوئن 2۰25 اعتبار دارد.

علی یعقوبیان رئیس هیئت جانبازان و معلولین
 شاهرود شد

سرویس ورزشی:
مراسم معارفه رئیس جدید 
هیئــت جانبــازان و معلولین با 
حضــور تیمــوری رئیــس اداره 
ورزش و جوانان شــاهرود، غربا 
رئیس اداره بهزیســتی شاهرود، 
احمــدی رئیس بنیاد شــهید و 

امور ایثارگران شاهرود و اهالی خبر و جانبازان و ایثارگران برگزار شد و حکم 
ریاست مهندس علی یعقوبیان به وی اهدا گردید.

کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً خبر داد

 فینال برگشت لیگ قهرمانان در غرب آسیا
سرویس ورزشی:

به  آســیا  فوتبــال  کنفدراســیون 
صورت رسمی اعلام کرد که فینال لیگ 

قهرمانان در غرب آسیا برگزار می شود.
لیگ قهرمانان 2۰2۴-2۰23 اولین 
نسخه این پیکارهاست که پس از چندین 
سال، در طول یک فصل و از پاییز تا بهار 
سال بعد برگزار می شود. تا پیش از این، 

بزرگترین تورنمنت باشگاهی قاره در طول یک سال تقویمی برگزار می شد.
در شرایطی که دور ســوم مرحله گروهی قرار است از اول آبان برگزار شود، 
حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت رسمی تاریخ برگزاری دو مسابقه رفت و 

برگشت فینال لیگ قهرمانان را اعلام کرد.
بدین ترتیب، بازی رفت در تاریخ ۱۱ می )22 اردیبهشــت ۱۴۰3( به میزبانی 
تیمی که از شرق آسیا به بازی فینال رسیده برگزار می شود. تاریخ مسابقه برگشت 

نیز 25 می )پنج خرداد ۱۴۰3( به میزبانی تیم غرب آسیا به انجام می رسد

عاشقانه های نیمار پس از اتفاق تلخ
سرویس ورزشی:

نیمار در آخرین بازی تیم ملی برزیل دچار 
مصدومیت شدید شد.

دیــدار برزیــل و اروگوئــه در رقابت های 
انتخابــی جام جهانی 2۰26 بــرای  برزیلی ها و 
نیمار به بدترین شــکل ممکن به پایان رسید. 
سلســائو 2- صفر شکســت خــورد و نیمار با 
 مصدومیتی شدید و چشم های اشک آلود زمین 

را ترک کرد.
هنــوز میزان مصدومیت نیمار مشــخص 
نیست و هنوز پزشکان به صورت قطعی درباره 
وضعیــت او صحبت نکردند امــا او پس از این 
اتفاق تلخ به جمع خانواده خود برگشت و فرزند 
تازه متولد شــده خودش را در آغوش کشید تا 

درد مصدومیتش را برای لحظاتی فراموش کند.
شــایان ذکر است نیمار در تابستان با قراردادی هنگفت از پاری سن ژرمن به 

الهلال عربستان پیوست.

خبر خوب برای هواداران بارسا

قطعی شد: بازی خداحافظی لئو مسی در بارسلونا!
سرویس ورزشی:

دکو مدیر ورزشــی بارسلونا، تایید 
کرد که لیونل مســی قطعا در یک بازی 
خداحافظی بــا پیراهن این باشــگاه به 

میدان خواهد رفت. 
مســی در حالی مجبــور به ترک 
باشــگاه بارســلونا شــد که انتظار چنین اتفاقی را نداشــت و گرفتن این تصمیم 

پیش بینی نشده برایش بسیار دشوار بود. 
این ســتاره آرژانتینی به دلیل شرایط مالی بحرانی بارسا نتوانست قراردادش 
را با آنها تمدید کند و در نهایت راهی پاری ســن ژرمن شــد و پس از پایان مهلت 
قراردادش با پی اس جی هم تصمیم گرفت به باشــگاه ســابقش برنگردد و فوتبال 

اروپا را ترک کند. 
او در حــال حاضر در اینترمیامی در لیــگ فوتبال آمریکا توپ می زند اما در 
روزهای اخیر صحبت های زیادی درباره احتمال بازگشت او به بارسا برای برگزاری 

یک بازی خداحافظی به گوش می رسد که حالا دکو آنها را تایید کرده است. 
مدیر ورزشــی جدید بارســا در این باره گفت: »من فکــر می کنم یک بازی 
خداحافظی برای او برگزار خواهد شــد اما شــاید این دیدار در ورزشگاه جدید و 
زمانی که همه چیز تکمیل شــد، برگزار شود. او همیشــه بزرگترین اسطوره این 
باشــگاه خواهد بود. بارسا اسطوره های زیادی مانند کرویف و رونالدینیو داشته اما 

مسی احتمالا بزرگترین اسطوره ما خواهد ماند. 
ایــن بازیکن قطعا یک بــازی خداحافظی با پیراهن بارســلونا برگزار خواهد 
کــرد اما هنوز نمی دانیم که برگزاری این مســابقه دقیقا در چه زمانی امکان پذیر 
خواهد بود. او در حال بازی اســت و من امیدوار هستم که چندین سال دیگر هم 
در فوتبال بماند، چون افرادی که فوتبال و او را دوست دارند، از دیدنش در زمین 

خوشحال خواهند شد.«

هفته ششم لیگ بیست و سوم؛

امتیاز دیدار صنعت نفت و ملوان تقسیم شد
سرویس ورزشی:

دیدار تیم های صنعت نفت آبادان و 
ملوان بندرانزلی در هفته ششم لیگ برتر 

با تساوی به پایان رسید.
دیــدار تیم های فوتبال صنعت نفت 
آبادان و ملوان بندرانزلی در هفته ششم 

لیگ برتر برگزار شد.
تلاش دو تیم در پایان این دیدار با تساوی یک- یک به پایان رسید.

حســین صادقی )۱6( برای ملوان و طالب ریکانی )33- پنالتی( برای میزبان 
آبادانی گلزنی کرد.

ملوان با این تساوی ۱۱ امتیازی شد تا در جدول ششم شود.
نفتی ها هم پنج امتیازی شدند تا فعلا رتبه سیزدهم را برای خود کنند.

حضور وزیر ورزش در اردوی 
تیم ملی فوتبال بانوان ایران

سرویس ورزشی:
کیومرث  هاشمی وزیر ورزش در اردوی تیم ملی فوتبال بانوان حضور یافت.

کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان با حضور در اردوی تیم ملی فوتبال 
بانــوان، از وضعیت این تیم پیش از حضــور در دور دوم مرحله انتخابی المپیک 
بازدید کرد. در این تمرین مهدی تاج و مریم آزمون گزارشــی از آخرین وضعیت 
ایــن تیم ارائه کردند. پــس از این گزارش، وزیر ورزش و جوانان نیز با اشــاره به 
تلاش های دختران ورزشــکار ایران، برای این تیــم در رقابت های پیش رو آرزوی 
موفقیــت کرد.تیم فوتبــال بانوان ایران عصر در دیداری دوســتانه به مصاف تیم 

بانوان ملوان می رود.
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 شمال به جنوب، خروجي خيابان سازمان آب 

خيابان حاجي پورامير، كوچه 14 ، پلا ك 1
اذان صبح         04:44

طلوع آفتاب      06:08

11:41  
اذان ظهر 

اذان مغرب    17:32

شركت آب و فاضلاب استان ســمنان در نظر دارد، مطابق ماده 2 
قانون تشــکيل شــركت های آب و فاضلاب مصوب سال 1369، بخشی 
از پســاب تصفيه خانه فاضلاب مهدی شــهر را با كاربری معين و حجم 
مشــخص برای دوره زمانی محدود و معين از طریق مزایده عمومی و با 

شرایط ذیل به متقاضيان واجد شرایط واگذار نماید. 
- عنوان مزايده: فروش بخشی از پساب خروجی تصفيه خانه فاضلاب 
مهدی شهر برای مصارف صنعت و یا كشت و صنعت مطابق شرایط ذكر 

شده در اسناد مزایده.
- محل تحويل پساب: خروجی تصفيه خانه فاضلاب مهدی شهر 

- حداقل و حداكثر ظرفیت قابل فروش ســالیانه: ميزان پساب قابل 
فروش حداكثر 15 ليتر بر ثانيه )حدود 473000 متر مکعب در سال( می باشد. 
- طول دوره فروش پساب: 20 سال از تاریخ شروع بهره برداری تجاری 
- مدت اولیه دوره پیشــبرد قرارداد و احداث تاسیسات انتقال 

پساب تا محل مصرف: حداكثر 3 ماه از تاریخ نفوذ قرارداد.
- شــرايط و ملاحظات فروش و تحويل پساب: مطابق شرایط ذكر 
شده در اسناد می باشد. همچنين احداث تاسيسات انتقال پساب از محل 

تحویل تا محل مصرف به عهده مزایده گر می باشد.
- شــرايط انتخاب برنده مزايده: بالاترین بهای پســاب پيشنهادی 

مزایده گران
- شرايط پرداخت: 

 شامل دو بخش به شرح زیر می باشد:
- بخش اول: حق بهره برداری پساب به ازای هر متر مکعب برابر 6649 
ریال،كه مطابق شرایط ذكر شده در اسناد باید در وجه فروشنده پرداخت 

گردد.
- بخش دوم: پســاب بهاء در طول دوره بهره بــرداری تجاری دریافت 
می شــود )مبلغ آن توســط متقاضيان پيشــنهاد می گردد(. شرایط و 
ملاحظات آن در اسناد ذكر گردیده است. بهای پساب تحویلی در طول 

دوره قرارداد، تعدیل و به حساب مزایده گزار واریز می شوند. 
- مبلغ تضمین شــركت در فرآيند ارجاع كار )مزايده(: 5540 
ميليون ریال برای درخواست 15 ليتر برثانيه مطابق شرایط ذكر شده در 

اسناد مزایده)برای دبی پایينتر به نسبت محاسبه می گردد.(.
- مهلت دريافت اسناد مزايده: از روز یکشنبه مورخ 1402/07/30 تا 

روز چهارشنبه مورخ 1402/08/03 می باشد. 
- مهلت ارائه پیشــنهاد: تــا ســاعت 15 روز چهارشــنبه مورخ 
1402/08/17 می باشــد. مزایده گران موظف به ارائه ســایر مستندات و 

مدارك خواسته شده در اسناد علاوه بر ارائه پيشنهاد قيمت می باشند.

- زمان و محل بازگشــايی پاكات: راس ساعت 10 صبح روز شنبه 
1402/08/20 و در محل دفتر امور قراردادهای شــركت آب و فاضلاب 

استان سمنان می باشد. 
- شــرايط پرداخت يا ارائه تضمین شــركت در فرآيند ارجاع 
كار)مزايده(: 1- واریز نقدي به حســاب شــركت آب و فاضلاب استان 
ســمنان 2- ضمانت نامه بانکي و یا ضمانت نامه های صادره از ســوی 
موسسات اعتباری غيربانکی دارای مجوز فعاليت از سوی بانک مركزی 

- شماره حســاب واريز تضمین شــركت در مزايده: حساب 
جاری3-1111-2222-11-4408 نزد بانک قرض الحســنه مهر ایران 

شعبه قدس )كد 4408 ( 
- شرايط اولیه مزايده گران واجد شرايط: اشخاص حقيقی و حقوقی، 
متقاضی استفاده از پساب با مصارف مشخص شده و حائز شرایط مندرج 

در اسناد مزایده.
- مزايده گزار: شركت آب و فاضلاب استان سمنان به آدرس سمنان، 
بلوار بســيج روبه روی استانداری شــركت آب و فاضلاب استان سمنان 

شماره تلفن:02331226000

  روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان سمنان

آگهي فراخوان مزایده عمومی
بخشی از پساب تصفيه خانه فاضلاب مهدی شهر با مقدار مشخص، 

دوره محدود و كاربری معين
آگهي مناقصه

 مديريت شــعب بانك تجارت استان سمنان در 
نظــر دارد خرید و نصب كركره هــای رول آپ فولادی 
فوم دار شعب مركزی شــاهرود و مركزی سمنان را به 
شــركت های دارای رزومه فعاليت در این زمينه واگذار 

نماید.
متقاضيان می توانند همه روزه بــه جز روزهای تعطيل 
در ســاعات اداری به منظور دریافت شــرایط مناقصه 
ظرف مدت 4 روز مراجعه و پيشنهادات خود را تا پایان 
وقت اداری مورخ 1402/8/11 به نشــانی ذیل تحویل 
نمایند. ضمنا ایــن مدیریت در رد یا قبول یک یا كليه 
پيشــنهاد ها مختار بوده و هزینــه آگهی به عهده برنده 

مناقصه می باشد. 
آدرس ســمنان – خيابان امام خمينی )ره(– چهارراه 
مازندران – ســاختمان مدیریت شــعب بانک تجارت 
اســتان ســمنان- طبقه چهارم – دایره تــداركات و 

مهندسي شماره تماس 33328157- 023 

»آگهي مزایده و تجدید مزایده عمومي« 

مساحت و نشانيكاربريردیف
اجاره بها ماهيانه 

)ریال(
اجاره بها ساليانه 

)ریال(
سپرده شركت 

در مزایده)ریال(

1
مورد استفاده تجاری )كاربری ازاد با در نظر گرفتن شرایط 

پارك و پس از اخذ مجوز كتبی از سازمان و صنف(
سمنان، بوستان اهداء، مغازه ای نيم هلالی 
19.000.000228.000.00011.400.000شکل به مساحت تقریبی 12/75 مترمربع

مورد استفاده شهربازی2
عرصه واقع در سمنان، مسکن مهر، به 

10.000.000120.000.0006.000.000مساحت تقریبی 1800 مترمربع

مورد استفاده شهربازی3
عرصه واقع در سمنان، پارك هشت شهریور 

12.500.000150.000.0007.500.000به مساحت تقریبی297 مترمربع

4 
مورد استفاده تجاری- خدماتی )خواروبار، لبنيات، لوكس فروشي 
و تزئينات، گل فروشي، فست فود، كافي شاپ، خدمات موبایل، 
صنایع دستي، كيف و كفش، عطر و ادكلن، ساعت فروشي، لوازم 

تحریر و كتاب فروشي و امور خدماتي با تائيد سازمان(

سمنان، 
بلوار قدس، روبه روی شورای اسلامی شهر 

70.000.000840.000.00042.000.000به مساحت 20مترمربع

5
مورد استفاده تجاری )كاربری ازاد با در نظر گرفتن شرایط 

و پس از اخذ مجوز كتبی از سازمان و صنف(
سمنان، پارك آبشار به مساحت تقریبی 

4/6035.000.000420.000.00021.000.000* 4/10 مترمربع

6
مورد استفاده تجاری )كاربری ازاد با در نظر گرفتن شرایط 

پارك و پس از اخذ مجوز كتبی از سازمان و صنف(
سمنان، جنب بيمارستان اميرالمومنين )ع(، 

9.000.000108.000.0005.400.000عرصه ای به متراژ تقریبی 12 مترمربع

  لذا از كليه متقاضيان دعوت مي گردد جهت شــركت در مزایده و اطلاع از شــرایط آن به ســامانه ســتاد ایران به آدرس  www.setadirn.ir :مراجعه و یا با شماره تلفن: 33370306  و 
33370815 تماس و به آدرس: ســمنان، ميدان اســتاندارد، بلوار شهداي پدافند هوایي، سازمان سيما، منظرو فضاي سبز مراجعه نمایند.لازم به ذكر است سازمان در رد یا قبول پيشنهادات 

مختار مي باشد.

سرویس ورزشی:
اولين كارگاه تخصصی آموزشــی 
كبدی بانوان در شهرســتان شــاهرود 
به مناســبت هفته تربيت بدنی در 26 

مهرماه برگزار شد
هفتــه تربيت بدنی و ورزش، كه 
ســرآغاز آن ایجاد انگيــزه و روحيه 
شــور و نشاط بيشــتر در شهرستان 
شــاهرود بود و در حالــی رقم خورد 
كه آغــازش یعنی 26 مهــر 1402 
بــا اولين ورك شــاپ كبــدی ویژه 
بانــوان همراه گردید كــه به صورت 
تخصصــی در دو پنل تئوری و عملی 
توســط هيئت كبدی شــاهرود ارائه 
شــد و 20 بانوی ورزشــکار در پارت 
اول دوره دانش افزایــی كــه در محل 
و  ورزش  اداره  كنفرانــس  ســالن 
جوانان شــاهرود برگزار شد، شركت 
كردند و طــی آن مطالب مربيگری و 

داوری كبدی به صــورت یک پکيج 
فشــرده یک روزه و به شکل گروهی 
انجمن  توسط مرضيه رضوانی رئيس 

كبدی فدراسيون ورزش دانش آموزی 
زهراسادات  و  مدارس دختران كشور 
حســينی بازیکن ليــگ برتر كبدی 

استان گلستان تدریس شد و در پنل 
تخصصی و عملــی كه در محل خانه 
كشتی شــاهرود انجام شد، دختران 
كبــدی كار با مربيگری حســينی و 
مدیریــت دوره رضوانــی و با تدارك 
و برنامه ریزی هــای آقــای  پورضایی 
رئيــس هيئــت كبدی شهرســتان 
شاهرود، مجددا فرصت تمرین و مرور 
مهارت هایشان را به دست آوردند تا به 
دریافت گواهی نامه مشاركت 8 ساعته 

این دوره نائل شوند.
در پایــان ضمن تقدیر از این 20 
بانوی كبــدی كار، جهت شــركت در 
دوره مربيگری درجه 3 كبدی اســتان 
كه قرار است در ســال 1402 برگزار 
شــود؛ دعوت به عمل آمد و مجددا به 
ضرورت موضوع بيمه ورزشی كبدی با 
70 درصــد تخفيف هفته تربيت بدنی 

تاكيد گردید.

چند خبر ورزشی از سرخه

سرویس ورزشی:
**همایش پياده روی كاركنان ادارات شهرستان سرخه برگزار گردید

به مناســبت هفته تربيت بدنی و ورزش و بــه همت هيئت ورزش های 
همگانی شهرســتان ســرخه، همایش پياده روی كاركنان ادارات شهرســتان 

سرخه در پيست زمين چمن مجموعه تختی برگزار گردید.
*نرمش صبحگاهی ویژه كاركنان ادارات شهرستان سرخه برگزار گردید

به مناســبت هفته تربيت بدنی و ورزش و بــه همت هيئت ورزش های 
همگانی شهرستان سرخه، نرمش صبحگاهی ویژه كاركنان ادارات شهرستان 

سرخه در مجموعه تختی برگزار گردید.
* جشنواره ورزشی كاركنان ادارات شهرستان سرخه برگزار گردید

به مناســبت هفته تربيت بدنی و ورزش و بــه همت هيئت ورزش های 
همگانی شهرستان ســرخه، جشنواره ورزشی ویژه كاركنان ادارات شهرستان 

سرخه در مجموعه تختی در دو بخش آقایان و بانوان برگزار گردید.
* تور 32 كيلومتری دوچرخه سواری شهرستان سرخه برگزار گردید

به مناسبت هفته تربيت بدنی و ورزش و به همت هيئت دوچرخه سواری 
شهرســتان ســرخه، تور دوچرخه ســواری این شهرســتان برگــزار گردید. 
شركت كنندگان مســافت 32 كيلومتری سرخه، روستای صوفی آباد، روستای 

بيابانک تا سرخه را ركاب زدند.
لازم به ذكر است این برنامه ها روز پنجشنبه 27 مهرماه برگزار شد.

مسئول پژوهش اداره كل ورزش و جوانان، ميهمان 

شورای پژوهش و فناوری دانشکده گردشگری

سرویس ورزشی:
با حضــور دكتر مهــدی صيد یوســفی گفت وگوهای مرتبــط با انجام 
طرح های پژوهشی مشــترك، بازدیدهای علمی و سایر فعاليت های پژوهشی 

بين دانشکده گردشگری و اداره كل ورزش و جوانان استان صورت گرفت. 
دكتر عبدالمحمد كاشــيان، رئيس دانشکده گردشگری دانشگاه سمنان 
در این جلســه كه با حضور اســتادان دانشکده گردشــگری تشکيل شد، از 
آمادگی همه جانبه دانشــکده گردشــگری برای همکاری های علمی پژوهشی 

مشترك به ویژه در حوزه گردشگری ورزشی سخن گفت. 
لازم به ذكر است دانشکاه سمنان، اولين كنفرانس بين المللی گردشگری 

سمنان را در سال 1403 برگزار خواهد كرد.

برگزاری اولين كارگاه تخصصی آموزشی كبدی 
بانوان در شهرستان شاهرود

آیين افتتاح مسابقات ورزشی هيئت رئيسه
 دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان

سرویس ورزشی:
این دوره از مسابقات به مناسبت روز تربيت بدنی و ورزش به ميزبانی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد سمنان در مجموعه ورزشی آزادگان این واحد دانشگاهی برگزار 
می شود. ادای احترام به مقام شهدا گمنام و اهدای شاخه گل و فاتحه سر آغاز این 
مراسم بود.پرتاب دارت، پنالتی بسکتبال، فوتسال و تنيس روی ميز و بدمينتون در 
دو بخش خواهران و برادران از برنامه های این دوره از مسابقات است كه دو نوبت 

صبح و بعداز ظهر برگزار خواهد شد.

تجليل از ورزشکار قهرمان شهرستان سرخه

سرویس ورزشی:
به مناسبت هفته تربيت بدنی و ورزش، از مبينا سنگسری نائب قهرمان پرش 
سه گام استعدادهای برتر دو و ميدانی كشــور، مقام اول پرش سه گام استعدادهای 
برتــر تهران، پرش طول مناطق 2 كشــور، مقام اول پــرش طول ليگ پایتخت و 
مقام اول ترای اتلون استان سمنان با حضور ادهم ریاست اداره ورزش و جوانان و 

حسنان ریاست اداره آموزش و پرورش تجليل به عمل آمد.

برگزاری پياده روی خانوادگی

سرویس ورزشی:
پياده روی خانوادگی با همت كميته پياده روی هيئت ورزش های همگانی 
شهرســتان سمنان، در روز ســه شنبه25 مهرماه در اســتادیوم تختی برگزار 

گردید.
این برنامه بطور منظم هر هفته در روزهای یکشــنبه و ســه شنبه در نقاط 
مختلف شــهر سمنان برگزار می گردد و علاقه مندان به پياده روی می توانند این 
گروه را همراهی نمایند.جهت كسب اطلاعات بيشتر و همراهی با گروه پياده روی 

با روابط عمومی هيئت ورزش های همگانی شهرستان سمنان هماهنگ شود.

سرویس ورزشی:
پرچم جمهوری اسلامی ایران در 
دهکده بازی های پاراآسيایی  هانگژو به 

اهتزاز درآمد.
چهارمين  پرچم  اهتزاز  مراســم 
دوره بازی های پاراآسيایی به ميزبانی 
 هانگژو، در دهکده این رقابت ها برگزار 

شد.
در این مراســم كمــال جوانمرد 
كاظمی پور  مریم  كاروان،  سرپرســت 
نایــب رئيــس بانــوان كميتــه ملی 
حميدرضا  شــهيد  دختر  پارالمپيک، 
كاروان  نمادیــن  سرپرســت  الداغی 
و نمایندگانــی شــامل ورزشــکاران، 

كادر فنی و كادر سرپرســتی كاروان 
كشورمان حضور داشتند.

بحریــن،  كشــورهای  پرچــم 
ژاپن، لبنان و ســوریه در كنار پرچم 

كشــورمان در این مراســم به اهتزاز 
درآمد.

بازی هــای  دهکــده  شــهردار 
بــه  مراســم  ایــن  در  پاراآســيایی 
نمایندگان 5 كشــور حاضر خوش آمد 
گفت و هدایایی بين سرپرستان تيم ها 

و شهردار بازی ها رد و بدل شد.
كاروان ایران با 211 ورزشکار در 
16 رشته ورزشــی در بخش مردان و 
11 رشته ورزشــی در بخش زنان در 

این بازی ها شركت كرده است.
بازی هــای  دوره  چهارميــن 
پاراآسيایی 2022 از 30 مهر تا 6 آبان 

در  هانگژو چين برگزار می شود.

اهتزازپرچمایراندردهکدهبازیهایپاراآسیاییهانگژو

نوبت دوم


